Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 27/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2018 000088 FT n. 40056 del CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/02/2018 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 285,00 02/02/2022 0
123 16/02/2018 S.p.A. 02/02/2022 2021/6
2021 000756 ND n. del CF: DE306039226 CHRISTOFIDES MARIANNA 23/12/2021 22/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42  ZD7337D7D5 610,00 14/01/2022 -8
749 23/12/2021 MUSEI REALI MOSTRA CIPRO - ESPOSIZIONE DELL" 14/01/2022 2021/408
OPERA HERE LET ME STAND
2021 000745 FT n. 58 del CF: MLLMRA82L61A859Z MELLO RELLA MARIA 23/12/2021 22/01/2022 2020-21013-1.03.02.99.999/A-41 168,40  14/01/2022 -8
763 22/12/2021 LETTERA D'INCARICO SERVIZIO DI INTERPRETARIATO 14/01/2022 2020/425
LIS PER VISITE GUIDATE.BILANCIO 2020. VOCE DEL
P.D.C BILANCIO 1.1.3.105 (DIDATTICA)CIG Z902FEEODO,
PROTOCOLLO MIBACT
2022 000050 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8708529977 619,58  14/01/2022 0
1 0220210000658 14/01/2022 2021/554
del 30/09/2021
2022 000049 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8708529977 3.661,47  14/01/2022 0
2 0020210001409 14/01/2022 2021/554
del 30/09/2021
2022 000051 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8708529977 2.441,70  14/01/2022 0
3 0020210001720 14/01/2022 2021/553
del 30/09/2021
2022 000713 PAnN.1/229del  CF: 08252440014 PHANTO SRL 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-44 986,00  14/01/2022 -3
4 14/12/2021 VENDITA 14/01/2022 2021/426
2022 000014 ND n. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46  Z1C33A1FCB 812,50  14/01/2022 -28
5 29/12/2021 MUSEI REALI BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 14/01/2022 2021/379
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - ACCONTO
2022 000025 ND n. del CF: TSTCRL66T67L219H TESTORE CARLA 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 2.500,00 17/01/2022 -25
6 22/12/2021 MUSEI REALI - GIARDINI REALI - MOSTRA ANIMALI - VITE ~ 17/01/2022 2021/542
SULLA TERRA - CURATELA
2022 000007 FT n. 4400014407 |GPDecaux S.p.A. 28/12/2021 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 4.100,00  17/01/2022 -40
7 del 28/12/2021  Vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000009 FT n. 4400014409 |GPDecaux S.p.A. 28/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 2.000,00 17/01/2022 -42
8 del 28/12/2021  vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000010 FT n. 4400014410 |GPDecaux S.p.A. 28/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 410,00 17/01/2022 -14
9 del 28/12/2021  Vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000011 FT n. 4400014411 IGPDecaux S.p.A. 28/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 121,00 17/01/2022 -14
10 del 28/12/2021  Vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000012 FT n. 4400014412 |GPDecaux S.p.A. 28/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 275,00 17/01/2022 -14
11 del 28/12/2021  Vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000023 FTn.29/PAdel CF:09069060011 SQUILLARI ARTI GRAFICHE SRL 27/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 2.301,00 17/01/2022 -14
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12 23/12/2021 FATTURA IMMEDIATA PA 17/01/2022 2021/511
2022 000045 FT n. 9117017566 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 31/12/2021 30/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 2562664712 240,00 17/01/2022 -13
13 del 31/12/2021 17/01/2022 2021/314
2022 000018 FT n. 182 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  27/12/2021 26/01/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 90,00 17/01/2022 -9
14 27/12/2021 & C. SAS 17/01/2022 2021/78
2022 000041 FT n. 184 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  05/01/2022 04/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 30,00 17/01/2022 -18
17 31/12/2021 & C. SAS 17/01/2022 2021/78
2022 000042 FT n. 191 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  10/01/2022 09/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 90,00 17/01/2022 -23
18 31/12/2021 & C. SAS 17/01/2022 2021/78
2022 000040 FT n. 15 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  10/01/2022 09/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 150,00 17/01/2022 -23
19 10/01/2022 & C. SAS 17/01/2022 2021/78
2022 000005 FT n.194/001 del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 23/12/2021 22/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 210,00  17/01/2022 -5
20 23/12/2021 FILIPPO 17/01/2022 2021/506
ANIMALI A-Z. FORNITURA PLASTIFICAZIONEVETRI
MUSEALIBILANCIO 2021 PDC 1.1.13.100 SPESE PER
ATTIV.ESPOSITIVE, EVENTISMARTCIG Z63346F2E9
2022 000020 FTn.12/PAdel CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 23/12/2021 23/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 815780627A 7.393,75  17/01/2022 -6
21 23/12/2021 17/01/2022 2021/15
2022 000022 FT n. 136 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 25/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 8.623,30 17/01/2022 -14
22 23/12/2021 17/01/2022 2021/143
2022 000035 FT n. 1010735901 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  31/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  17/01/2022 -14
23 del 31/12/2021  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 17/01/2022 2021/13
2022 000002 FT n. 91 del CF: 06985510012 ARCHING S.R.L. 25/12/2021 24/01/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79  Z6427507B0 3.418,12  17/01/2022 -7
26 24/12/2021 Lavori di restauro e riqualificazione del Giardino del Duca e 17/01/2022 2020/212 F14B1800028000
dellarea del boschetto dei Musei Reali di Torino - CUP:
F14B18000280007 - CIG: Z6427507B0
2022 000030 FTn.4del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 09/01/2022 10/02/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15 ZE1349CDFC 7,67 17/01/2022 -24
27 09/01/2022 ALESSANDRO 17/01/2022 2021/547
2022 000030 FT n. 4 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 09/01/2022 10/02/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-12 ZE1349CDFC 190,00 17/01/2022 -24
27 09/01/2022 ALESSANDRO 17/01/2022 2021/546
2022 000030 FTn. 4del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 09/01/2022 10/02/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-11 ZE1349CDFC 675,33  17/01/2022 -24
27 09/01/2022 ALESSANDRO 17/01/2022 2021/545
2022 000052 FT n.273FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 21.641,42 17/01/2022 -25
28 31/12/2021 17/01/2022 2021/242
2022 000036 FT n. 2090233 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 07/01/2022 04/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15  ZBD34AAAB1 1.352,00 17/01/2022 -46
29 03/01/2022 indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO PIAZZETTA 17/01/2022 2021/537
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2022 000053 FT n. 2100025549-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 115,99 17/01/2022 -16
30 PA del 31/12/2021 S p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000055 FT n. 2100025573-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 152,21  17/01/2022 -16
31 PA del 31/12/2021 S p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000054 FT n. 2100025572CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 166,74  17/01/2022 -16
32 PA del 31/12/2021 S p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000056 FT n. 2100025574-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 181,49  17/01/2022 -16
33 PA del 31/12/2021S.p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000058 FT n. 2100025576-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 360,63 17/01/2022 -16
34 PA del 31/12/2021 S p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000057 FT n. 2100025575CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 38,97 17/01/2022 -16
35 PA del 31/12/2021 s p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000059 FT n. 2100026243-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 419,68  17/01/2022 -16
36 PA del 31/12/2021S.p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000008 FT n. 4400014408 IGPDecaux S.p.A. 28/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 Z81338CD4D 2.500,00 18/01/2022 -41
37 del 28/12/2021  Vendita 18/01/2022 2021/384
2022 000034 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 30/12/2021 31/01/2022 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 1.350,00 18/01/2022 -13
38 S02202100031  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 18/01/2022 2020/435
del 29/12/2021
2022 000066 FT n. 3116/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 29/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.03.999-69 5.594,44  18/01/2022 -11
39 29/12/2021 18/01/2022 2021/551
2022 000060 FT n. 4H del CF: 10324241008 Ultrapromedia Srl 10/01/2022 09/02/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15 Z3234BOE7E 294,08  18/01/2022 -22
40 05/01/2022 Ordine 6576653 - CIG: Z3234BOE7E 18/01/2022 2021/541
2022 000027 FT n. FPA 25/21 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 30/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51 Z5A33FEE3A 2.832,59 18/01/2022 -11
41 del 30/12/2021 18/01/2022 2021/425
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2022 000028 FTn.FPA26/21 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 30/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51  ZE4346982E 409,84  18/01/2022 -11
42 del 30/12/2021 18/01/2022 2021/484
2022 000029 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZA8338CDO07 800,00 18/01/2022 -15
43 1_22 del 18/01/2022 2021/370
03/01/2022
2022 000037 PAnN.1/264del  CF: 08252440014 PHANTO SRL 30/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-44 221,60 18/01/2022 -11
44 30/12/2021 VENDITA 18/01/2022 2021/472
2022 000013 ND n. del CF: LNLRCR97H21L219P LIONELLO RICCARDO 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51  ZF533CC4F5 1.920,00  18/01/2022 -24
45 02/01/2022 MUSEI REALI - GIARDINI REALI - ATTIVITA" DI 18/01/2022 2021/406
GIARDINIERE D'ARTE
2022 000065 ND n. del CF: SCHGLI8B6P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 18/01/2022 17/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-89  Z0433C7C28 2.500,00 18/01/2022 -30
46 17/01/2022 MUSEI REALI - ART BONUS RESTAURO GIARDINO 18/01/2022 2021/420
DUCALE - SUPPORTO AL RUP
2022 000019 FT n. 3100/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 28/12/2021 28/01/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZD8334501C 90,00  19/01/2022 -9
a7 28/12/2021 19/01/2022 2021/319
2022 000004 FTn.FATTPA  CF: BRSDNL83T26F080B daniele bursich 24/12/2021 23/01/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z3634943BB 5.000,00 19/01/2022 -4
48 11_21 del Regime forfetario. Operazione senza applicazione dell'IVA, 19/01/2022 2021/507
23/12/2021 art.1, da 54 a 89, I. n. 190-2014 . n. 208-2015; |. n. 145-2018.
2022 000064 FT n. 19 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  17/01/2022 16/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22  ZB13113F36 75,00  19/01/2022 -28
49 17/01/2022 & C. SAS 19/01/2022 2021/78
2022 000062 FT n.5/2022 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 17/01/2022 16/02/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-98 4.368,00  19/01/2022 -28
50 17/01/2022 GIOVANNI 19/01/2022 2021/323
2022 000026 PAn.1/1337 del CF: 03067340012 WALBER SRL 24/12/2021 28/02/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-98 1.999,50  19/01/2022 -40
51 23/12/2021 VENDITA 19/01/2022 2021/142
2022 000046 FT n.164/PA del CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.l. C.so Appio Claudio 229/5 -  29/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20  ZOE300C667 1.200,00 21/01/2022 -38
52 27/12/2021 10146 TORINO (TO) 21/01/2022 2021/19
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2022 000047 FTn.171/PAdel CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.I. C.so Appio Claudio 229/5 -  29/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20  Z1A3459BAE 250,00 21/01/2022 -38
53 27/12/2021 10146 TORINO (TO) 21/01/2022 2021/465
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2022 000048 FT n. 181/PA del CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.l. C.so Appio Claudio 229/5 -  29/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20 Z3032E2174 1.920,00 21/01/2022 -38
54 27/12/2021 10146 TORINO (TO) 21/01/2022 2021/249
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2022 000068 FTn.11/PAdel CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 18/01/2022 17/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42  8744460CA9 10.825,32  21/01/2022 -27
55 07/01/2022 21/01/2022 2021/205
2022 000043 FT n.2021-0594E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20  8021591A4B 22.125,40 21/01/2022 -38
56 del 31/12/2021 21/01/2022 2021/14
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2022 000044 FT n.2021-0604E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42 ZDC32ED623 840,00 21/01/2022 -38
57 del 31/12/2021 21/01/2022 2021/244
2022 000031 FTn.37/001del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 29/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-31 ZD734309BE 556,85 21/01/2022 -8
58 29/12/2021 Palazzo Reale Torino 21/01/2022 2021/449
2022 000032 FT n.38/001 del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 29/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-31 Z72347F4E5 867,61 21/01/2022 -8
59 29/12/2021 Palazzo Reale Torino 21/01/2022 2021/505
2022 000069 FTn.3/002del CF: SRLCML57D48E7420 SIRELLO CARMELA 19/01/2022 18/02/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-53 653,00 21/01/2022 -28
60 18/01/2022 2440 P/ Cl. 34.34.16/1.2/2020Importo complessivo: euro 21/01/2022 2020/300
796,66 (inclusa iva al 22%)CIG Z1A2E6CD28Codice IBAN
IT43M083821000000130115140Codice BIC (o Swift)
CCRTIT2TBEN
2022 000021 FTn.13/PAdel CF:10122820011 SPIN-TO S.R.L. 23/12/2021 23/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-49 Z9332CA82F 1.925,00 21/01/2022 -2
61 23/12/2021 21/01/2022 2021/287
2022 000024 FT n. 0000060/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 25/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-31 Z2034942B4 339,76  21/01/2022 -10
62 del 24/12/2021  TECNOSERVICE 21/01/2022 2021/520 0
2022 000070 FT n. 1022009486 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 20/01/2022 19/02/2022 2021-32003-1.03.02.16.002-48 ZB4305356D 5,75  27/01/2022 -23
63 del 20/01/2022  31921118-001 27/01/2022 2021/10
2022 000033 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/01/2022 05/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/01/2022 -11
64 M001651027 del 27/01/2022 2022/9
01/01/2022
2022 000071 ND n. del CF: BRMCLD48P12G973H BERMOND CLAUDIO 24/01/2022 23/02/2022 2019-21013-1.03.02.02.005-40 Z4229165AE 800,00 27/01/2022 -27
65 24/01/2022 MUSEI REALI - MOSTRA GUALINO - REALIZZAZIONE 27/01/2022 2019/365
CATALOGO
2022 000072 FT n. 22 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  24/01/2022 23/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 45,00 27/01/2022 -27
66 24/01/2022 & C. SAS 27/01/2022 2021/78
2022 000073 FT n. 00020 del  CF: 04910190018 SECAP Spa 27/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 18.754,82  28/01/2022 -31
67 25/01/2022 28/01/2022 2021/63
2022 000061 FTn.1del CF: GLVFNC47C08L219L Ing. Franco GALVAGNO 17/01/2022 16/02/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 ZE332F8B73 3.425,76  28/01/2022 -19
68 17/01/2022 Musei Reali - Progetto Antichita” - Legge 190/2014 Servizio di ~ 28/01/2022 2021/269 F19G1900037000
verifica strutturale delle pareti vetrate e degli scaffali del
deposito visibile nel Padiglione Territorio
2022 000063 PA n.2200001/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 17/01/2022 17/02/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 12.379,28 28/01/2022 -20
69 del 17/01/2022 28/01/2022 2022/28 F12C1500119000
2022 000063 PA n.2200001/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 17/01/2022 17/02/2022 2021-32003-1.03.02.09.004-50 82973505D3 2.457,62  28/01/2022 -20
69 del 17/01/2022 28/01/2022 2021/555 F12C1500119000
2022 000063 PA n.2200001/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 17/01/2022 17/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 27.736,97 28/01/2022 -20
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69 del 17/01/2022 28/01/2022 2021/99 F12C1500119000
2022 000016 FT n. P00027 del OPI CONS SRL 25/12/2021 31/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZCB3293430 600,00 28/01/2022 -3
70 23/12/2021 28/01/2022 2021/224 F11B1600038000
2022 000015 FT n.18/001 del CF: LVRGRG61A05D205A OLIVERO GIORGIO 28/12/2021 28/01/2022 2020-21013-2.02.01.10.008-99 2.153,50 28/01/2022 0
71 28/12/2021 Fotografie documentazione di collezioni archeologiche CUP- 28/01/2022 2020/259
F19G19000370001 CIG-ZAE2DABESS5 - Saldo
2022 000078 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 3.827,88  02/02/2022 -24
72 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000079 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 2.164,44  02/02/2022 -24
73 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000080 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 11,84 02/02/2022 -24
74 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000077 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 5.745,95  02/02/2022 -24
75 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000089 FT n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 28/01/2022 27/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 99.348,32  02/02/2022 -25
76 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000017 FT n.4889/E del CF: 01698960547 PLURIMA S.P.A. 23/12/2021 20/02/2022 2021-32003-1.03.02.07.001-18 Z51346E928 8.050,00 02/02/2022 -18
77 22/12/2021 FATTURA 02/02/2022 2021/516
2022 000084 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 14.788,89  02/02/2022 -23
78 221900221418 del 02/02/2022 2021/8
25/01/2022
2022 000085 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 10.230,77 02/02/2022 -23
79 221900221419 del 02/02/2022 2021/8
25/01/2022
2022 000086 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 29.162,14 02/02/2022 -23
80 221900221420 del 02/02/2022 2021/8
25/01/2022
2022 000074 FT n. 2022-0014E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 27/01/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42 ZDC32ED623 240,00 02/02/2022 -57
81 del 27/01/2022 02/02/2022 2021/244
2022 000075 FT n. 1-PAdel CF: SSGTZN64D70C6650 ASSOGNA TIZIANA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-21 ZB93474CC3 2.047,95 02/02/2022 -24

82 27/01/2022

02/02/2022

2021/518
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2022 000076 FTn.l/PAdel  CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 27/01/2022 28/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z9E327DAB3 439,20  02/02/2022 -26
83 21/01/2022 02/02/2022 2021/208 F13G1800012000
2022 000087 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 01/02/2022 03/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 Z1C33A1FCB 812,50 02/02/2022 -29
84 29/01/2022 MRT BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 02/02/2022 2021/379
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - 1|l ACCONTO
2022 000067 FT n.59/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 18/01/2022 18/02/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 ZA234D589B 2.650,00 02/02/2022 -16
85 18/01/2022 FATTURA 02/02/2022 2022/15
2022 000091 PA n. 1/PA del CF: 01032090076 BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL 02/02/2022 04/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 Z9F337CDA4 2.561,00 04/02/2022 -28
86 31/01/2022 Lettera di incarico per manutenzione e riparazione delle 04/02/2022 2021/358
radiotrasmittenti in dotazione ai Musei Reali di Torino
2022 000094 FTn.2/PAdel  CF: 97656000011 FONDAZIONE MUSEO DELLE 01/02/2022 03/03/2022 2022-32003-1.10.04.01.003-47 100,00  04/02/2022 -27
87 01/02/2022 ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 04/02/2022 2022/41
2022 000092 PAnN.FPA1/22 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 02/02/2022 04/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-49 ZD832AA663 2.575,00 04/02/2022 -28
88 del 02/02/2022 04/02/2022 2021/297
2022 000095 PAn. 15 del CF: 06616420011 STUDIO ASSOCIATO CODRARO 03/02/2022 05/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-35 4.466,18  04/02/2022 -29
89 02/02/2022 SCANDIZZO DOTT. COMMERCIALISTI 04/02/2022 2021/539
Fattura di vendita
2022 000096 FT n.436/FE del CF: 03174750277 Societa’' Cooperativa Culture 03/02/2022 05/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1  Z2E3279D23 114,00 04/02/2022 -29
90 02/02/2022 04/02/2022 2021/206
2022 000090 ND n.001/22 del CF: 97815120015 ASSOCIAZIONE + CULTURA 03/02/2022 05/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 Z9634A9F33 3.900,00 07/02/2022 -26
91 12/01/2022 ACCESSIBILE ONLUS 07/02/2022 2021/538
MRT PROGETTO CIPROTOUR - RESA ACCESSIBILE FOR
ALL PER LA MOSTRA CIPRO
2022 000098 FT n. 8 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE  04/02/2022 06/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z5531AC16E 370,00 07/02/2022 -27
92 01/02/2022 FRANCO E MARCO 07/02/2022 2021/495
2022 000097 FTn.7del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE  04/02/2022 06/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z5531AC16E 380,00 07/02/2022 -27
93 01/02/2022 FRANCO E MARCO 07/02/2022 2021/116
2022 000102 FT n. 0004PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 07/02/2022 09/03/2022 2022-32003-1.10.04.01.003-47 Z7134A9730 1.361,00 09/02/2022 -28
94 07/02/2022 S.R.L 09/02/2022 2022/12
POLIZZA RCT N. 407953566 AXA ASSNI - 31.12.2021-
31.12.2022
2022 000109 FT n. 26 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  07/02/2022 09/03/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 09/02/2022 -28
95 07/02/2022 & C. SAS 09/02/2022 2021/78
2022 000107 FT n. V00035 del INFORMATICA.NET SRL 07/02/2022 09/03/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZE234B0510 1.295,20  09/02/2022 -28
96 07/02/2022 09/02/2022 2021/540
2022 000006 FTn.SP/25del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 23/12/2021 10/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z7332488CF 300,00 10/02/2022 0
97 20/12/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 10/02/2022 2021/186
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2022 000082 FT n. FATTPA CF: BRSDNL83T26F080B daniele bursich 28/01/2022 27/02/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 ZA034F28CF 9.390,00 11/02/2022 -16
98 12_22 del Incarico per riproduzione in 3D di n. 6 reperti archeologici da 11/02/2022 2022/34 F19G1900037000
28/01/2022 utilizzare per le attivita® didattiche e inclusive connesse
allallestimento delle Antichita® RealiCUP F19G19000370001
CIG ZA034F28CF
2022 000093 FTn.FPA1/22 CF: CSTMRZ69L11L219T e-mage di Maurizio Costanza 01/02/2022 03/03/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 600,00 11/02/2022 -20
99 del 31/01/2022  Musei Reali - Legge 190/2014 Palazzo Reale, Piazzetta Reale  11/02/2022 2022/31
e Sale Palatine. Lettera incarico per completamento della
composizione grafica mostra Fabio Viale. CUP
F19G19000370001 - CIG ZD334F698A
2022 000112 PAn.B00108 del CF: 02667810010 EREDI CAMPIDONICO SPA 09/02/2022 01/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 Z9533FBEG6 2.490,00 11/03/2022 -21
100 31/01/2022 FD MAGAZZINO PA 11/03/2022 2021/464
2022 000083 FT n. 000007 del CF: 04427081007 ECO LASER INFORMATICA SRL 28/01/2022 07/03/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZAE34A3B65 1.790,00 11/02/2022 -24
101 07/01/2022 vendita 11/02/2022 2021/536
2022 000108 FT n. 2102384 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 08/02/2022 02/04/2022 2022-32003-1.03.01.02.001-12 Z0234ED9F2 580,52 11/02/2022 -50
102 01/02/2022 indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO PIAZZETTA 11/02/2022 2022/40
REALE 1 10122 TORINO TO IT
2022 000104 FT n. AC 01/2022 CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 08/02/2022 10/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82 ZCD327DF86 1.300,00 11/02/2022 -27
103 - ACCONTO del 11/02/2022 2021/219 F12C1600073000
08/02/2022
2022 000101 NDn. del CF: LGRGPP68B62B180I LEGROTTAGLIE GIUSEPPINA 07/02/2022 09/03/2022 2019-21013-2.02.01.10.008-99 Z942AD0OB3C 5.000,00 11/02/2022 -26
104 03/02/2022 MRT MUSEO DI ANTICHITA' - ATTIVITA® DI REVISIONE 11/02/2022 2019/592 F19G1900037000
DEI DATI E CATALOGAZIONE REPERTI ARCHEOLOGICI
MOBILI - LOTTO B
2022 000081 NCn. del CF: BLTFRC97L46H910R BELOTTI FEDERICA 01/02/2022 03/03/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z1932DE845 2.000,00 11/02/2022 -20
105 01/02/2022 MRT PROGETTO ANTICHITA" - ATTIVITA" DI 11/02/2022 2021/247 F19G1900037000
CATALOGAZIONE E STUDIO DELLE TAVOLETTE
NEOASSIRE
2022 000105 FT n. 0024027597 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 08/02/2022 30/04/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z413513C1C 4.548,12  11/02/2022 -78
106 del 07/02/2022 11/02/2022 2022/51 F19G1900037000
2022 000119 PAnN. 6 del CF: 00996520011 TESIO SNC 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15 1.500,00 17/02/2022 -23
107 31/01/2022 FORNITURA E POSA PEDANA ACCESSO DEDICATO Al 17/02/2022 2021/442
PRENOTATI
2022 000123 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZA8338CD07 800,00 17/02/2022 -27
108 2_22 del 17/02/2022 2021/370
14/02/2022
2022 000116 FT n. 0005PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 10/02/2022 12/03/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z5C351D966 750,00 17/02/2022 -23
109 10/02/2022 S.R.L. 17/02/2022 2022/53

POL. 28927-INCARICO MOSTRA"SPLENDORI DELLA
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TAVOLA.IL SERVIZIO DI ARGENTERIA DI CHARLES
NICOLAS ODIOT PER CARLO ALBERTO.."-PROT. N. 413
DEL 08.02.2022-BILANCIO 2022-CAP.1.1.3.100-CL
31.16.10/10.1/2021
2022 000125 FT n. 1010744794 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  17/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  17/02/2022 -42
110 del 16/02/2022  FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 17/02/2022 2021/190
2022 000120 PAn. 33/F del CF: 10603640011 IMAGE SAS 12/02/2022 14/03/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z0834F69BB 1.705,00 17/02/2022 -25
111 31/01/2022 Fondi: L.190 del 23 dicembre 2014. Bilancio 2022. Voce del 17/02/2022 2022/32 F19G1900037000
P.d.C. 2.1.1.020 Importo E 1.705,00 oltre IVA 22%,totale
lordo E 2.080,10 Cl 25.07/06/2022
2022 000124 FTn.3/001del CF:09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 16/02/2022 18/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1 ~ ZC23410738 1.800,00 17/02/2022 -29
112 16/02/2022 NATALE 2021 17/02/2022 2021/434
2022 000110 FT n. 4/00 del CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  879507557D 9.251,37  18/02/2022 -19
113 07/02/2022 18/02/2022 2021/180 F16J1800024000
2022 000099 FTn.7FPAdel  CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 05/02/2022 07/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 15.356,39  18/02/2022 -17
114 31/01/2022 18/02/2022 2021/242
2022 000126 PAnN. 1/F2 del CF: 08612320013 BIVETRO SRL UNIPERSONALE 18/02/2022 20/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 3.050,00 18/02/2022 -30
115 31/01/2022 FATTURA VENDITA PA 18/02/2022 2021/463
2022 000127 PAn. 45 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 17/02/2022 19/03/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z7D351B436 750,00  18/02/2022 -29
116 17/02/2022 ALESSANDRO 18/02/2022 2022/52
2022 000128 FT n. 578 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 17/02/2022 19/03/2022 2022-21013-1.03.02.16.001-46 9097583AFB 326,48  18/02/2022 -29
117 17/02/2022 Bando di gara: affidamento in concessione della gestione 18/02/2022 2022/69
degli spazi pubblicitari nel cantiere di restauro della facciata di
Palazzo Reale a Torino - Fase 2 e 3
2022 000135 FT n. 7X00452075CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 11/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 798,74  24/02/2022 -46
118 del 10/02/2022 2BIM 2022 24/02/2022 2022/21
2022 000114 FT n. 349691255 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 09/02/2022 11/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZD3341D5C7 487,49  22/02/2022 -17
119 del 08/02/2022  Canone di manutenzione per impianti elevatori 22/02/2022 2021/450
2022 000115 FT n. 349691256 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 09/02/2022 11/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZD3341D5C7 1.462,50 22/02/2022 -17
120 del 08/02/2022  Canone di manutenzione per impianti elevatori 22/02/2022 2021/450
2022 000118 FT n. 22/2022 del CF: 05422100015 Nicola Restauri s.r.l. 10/02/2022 12/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-53 Z9E2FC20B0O 2.006,00 22/02/2022 -18
121 10/02/2022 22/02/2022 2020/441
2022 000132 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 19/02/2022 21/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZA8338CD07 800,00 22/02/2022 -27
122 3_22del 22/02/2022 2021/370
19/02/2022
2022 000121 FT n. 2022-0030E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 11/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20 Z033465A8E 1.300,00 22/02/2022 -37
123 del 31/01/2022 22/02/2022 2021/482
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2022 000133 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2022 11/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 485,03  24/02/2022 -15
124 PAE0001955 del 24/02/2022 2022/9
31/01/2022
2022 000134 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2022 11/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 120,00  24/02/2022 -15
125 PAEO0001956 del 24/02/2022 2022/9
31/01/2022
2022 000131 NDn. del CF: RNLCLL65M48L219L ARNALDI DI BALME CLELIA 21/02/2022 23/03/2022 2019-21013-1.03.02.02.005-40 Z3027AA6BA 200,00  22/02/2022 -29
126 18/02/2022 MRT MOSTRA LEONARDO - REALIZZAZIONE CATALOGO 22/02/2022 2019/198
2022 000138 FT n. 29 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  21/02/2022 23/03/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 75,00  23/02/2022 -28
127 21/02/2022 & C. SAS 23/02/2022 2021/78
2022 000137 FTn.38/PAdel CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 21/02/2022 23/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42 8744460CA9 4.964,85  24/02/2022 -27
128 18/02/2022 24/02/2022 2021/205
2022 000139 FT n. 240 del CF: 05735740010 ALAN SRL 23/02/2022 25/03/2022 2022-21013-1.03.02.02.999-43 Z49353B6AB 385,45  24/02/2022 -29
129 18/02/2022 Lettera d'incarico per affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 24/02/2022 2022/75
comma 2 lett. a) del d.Igs.50/2016 per servizio pranzo
istituzionale. Bilancio 2022 Voce del P.d.C Bilancio 1.1.3.115
2022 000106 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/02/2022 09/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/02/2022 -12
130 M004991406 del 25/02/2022 2022/9
01/02/2022
2022 000154 FT n. 1022059043 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/03/2022 02/04/2022 2022-32003-1.03.02.16.002-48 ZD334CEA46 2,24 04/03/2022 -29
131 del 02/03/2022 31921118-001 04/03/2022 2022/5
2022 000151 FT n. 1010748664 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  01/03/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  04/03/2022 -27
132 del 28/02/2022 CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 04/03/2022 2021/12
2022 000150 FT n. 15 del CF: 11903640016 FONDAZIONE SANTAGATA PER 28/02/2022 30/03/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZF33553D9D 8.196,72  04/03/2022 -26
133 28/02/2022 L'ECONOMIA DELLA CULTURA 04/03/2022 2022/84
Servizio di supporto alla redazione dell’analisi organizzativa e
del progetto del piano di sviluppo per il bando Next Generation
You. Bilancio 2022 Voce del P.d.C Bilancio 1.1.3.080 CIG
ZF33553D9D
2022 000146 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 02/03/2022 01/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 ~ Z1C33A1FCB 812,50 04/03/2022 -28
134 28/02/2022 MRT BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 04/03/2022 2021/379
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - Il ACCONTO
2022 000157 FT n. SP/1 del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 03/03/2022 02/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-44  ZCD328FECD 500,00 04/03/2022 -29
135 28/02/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 04/03/2022 2021/225
2022 000155 FT n. 4400002356 IGPDecaux S.p.A. 03/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZC234FB460 2.121,00  04/03/2022 -57
136 del 03/03/2022 Vendita 04/03/2022 2022/37
2022 000156 PAnN.20/6del  CF: 05623970018 QUAGLIOTTI S.P.A. 03/03/2022 02/04/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 620,41  04/03/2022 -29
137 28/02/2022 FATTURA 04/03/2022 2022/83
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2022 000160 FT n.26FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 05/03/2022 04/04/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 9.237,96  07/03/2022 -28
138 28/02/2022 07/03/2022 2021/242
2022 000147 FT n. 4/PA del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZDC31C2864 1.891,60 07/03/2022 -20
139 25/02/2022 Servizio Fotografico 07/03/2022 2021/138
2022 000148 FT n. 000000360 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z0432B2884 4.646,30 07/03/2022 -20
140 del 25/02/2022  CIG: Z0432B2884 CL: 31.16.10/12.2/2021 Smontaggio opera  07/03/2022 2021/240
di O. Gentileschi "Santa Cecilia suona la spinetta” c/o Gall.
Sabauda, Torino e riconsegna a Perugia
2022 000143 FT n.002/2022 CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 24/02/2022 26/03/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 459,00 07/03/2022 -19
141 del 24/02/2022 GILI 07/03/2022 2022/30
Saldo intervento rif. CL 34.34.16/10/2022 CIG: Z2F34E5FCO
2022 000122 FTn. 17 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE 15/02/2022 17/03/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZF234E6058 290,00 07/03/2022 -10
142 15/02/2022 FRANCO E MARCO 07/03/2022 2022/29
2022 000140 FT n. 3/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 22/02/2022 31/03/2022 2020-21013-2.02.03.05.001/B-107 ZDB3004554 821,50 07/03/2022 -24
143 22/02/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 07/03/2022 2020/433
2022 000163 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 79.448,91 07/03/2022 -21
144 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000168 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 2.171,85 07/03/2022 -21
145 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000167 NCn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 -1.303,42  07/03/2022 -21
146 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000169 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 5,91 07/03/2022 -21
147 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000170 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 354,49  07/03/2022 -21
148 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000164 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/02/2022 25/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 15.681,67 07/03/2022 -18
149 221900469728 del 07/03/2022 2022/49
23/02/2022
2022 000166 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/02/2022 26/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 24.948,62 07/03/2022 -19
150 221900469727 del 07/03/2022 2022/49
23/02/2022
2022 000165 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/02/2022 26/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 40.234,72  07/03/2022 -19
151 221900469729 del 07/03/2022 2022/49
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23/02/2022
2022 000162 FT n. 2200002354-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  23/02/2022 25/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 1.825,05 07/03/2022 -18
152 PA del 23/02/2022 s p.A. 07/03/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 13/10/2021 -
01/02/2022
2022 000136 NDn. del CF: RCNLRI93D53E472V ARCANGELI ILARIA 22/02/2022 24/03/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 Z01334BECD 2.492,50 07/03/2022 -17
153 21/02/2022 MRT IMPLEMENTAZIONE ARCHIVIO FOTOGRAFICO E 07/03/2022 2021/413
CATALOGO ONLINE OPERE STORICO-ARTISTICHE -
SALDO
2022 000145 ND n. del CF: GNZSLV62B49G702] GINZBURG SILVIA 02/03/2022 01/04/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z5D2EBSE54 1.000,00 07/03/2022 -25
154 28/02/2022 GALLERIA SABAUDA - MOSTRA SULLE TRACCE DI 07/03/2022 2020/344
RAFFAELLO NELLE COLLEZIONI SABAUDE -
CONTRIBUTO COMITATO RAFFAELLO - REDAZIONE
TESTO DA INSERIRE NEL CATALOGO
2022 000158 ND n. 01/2022 CF: RMRNRC96M27L219X ROMAR ENRICO 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-37 Z25356ED62 900,00 07/03/2022 -30
155 del 04/03/2022 MRT BANDO SWITCH - SERVIZIO DI SUPPORTO AL 07/03/2022 2022/91
PROJECT MANAGER - COMPLETAMENTO ATTIVITA®
2022 000159 FTn.1del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 04/03/2022 04/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-37 Z2332C521C 1.750,00 08/03/2022 -27
156 04/03/2022 Disciplinare incarico fundraising 08/03/2022 2021/310
2022 000149 FTn.FPA2/22  CF: 03150580177 GTRF Giovanni Tortelli Roberto Frassoni 28/02/2022 30/03/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 24.107,20 11/03/2022 -19
157 del 28/02/2022  Architetti Associati 11/03/2022 2022/86
2022 000142 FT n. 02PA-2022 CF: GMMMRT80B52H501D GIOMMI MARTA 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 Z3A33AAD39 9.479,00  11/03/2022 -16
158 del 23/02/2022 LA. IL SERVIZIO DI ARGENTERIA DI CHARLES NICOLAS 11/03/2022 2021/389
ODIOT PER CARLO ALBERTO DI SAVOIA
CARIGNANO").CIG Z3A33AAD39
2022 000117 FT n. 1003653 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 11/02/2022 30/04/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-40 8222326E0D 34.671,32  11/03/2022 -50
159 09/02/2022 11/03/2022 2020/90
2022 000144 FTn.6/FELdel CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 24/02/2022 31/03/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z9D3414DA5 500,00 11/03/2022 -20
160 24/02/2022 11/03/2022 2022/43 F19G1900037000
2022 000144 FTn.6/FELdel CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 24/02/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z9D3414DA5 2.529,93  11/03/2022 -20
160 24/02/2022 11/03/2022 2021/452 F19G1900037000
2022 000113 FT n. PO0002 del OPI CONS SRL 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZCB3293430 400,00 11/03/2022 -1
161 31/01/2022 11/03/2022 2021/224 F11B1600038000
2022 000152 FT n. 5/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 01/03/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z4C33802C4 2.000,00  11/03/2022 -20
162 24/02/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 11/03/2022 2021/356 F19G1900037000
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2022 000173 FT n. 1/PA del CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91  728234DCD7B 6.496,75 11/03/2022 -26
163 07/03/2022 11/03/2022 2022/36 F19G1900068000
2022 000174 PAnN. 10/E del CF: 02443840240 CTS SRL 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z6F3503BDC 1.639,71  11/03/2022 -26
164 28/02/2022 11/03/2022 2022/45
2022 000176 PAN.23/6 del CF: 05623970018 QUAGLIOTTI S.P.A. 09/03/2022 08/04/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 1.399,24  11/03/2022 -28
165 07/03/2022 FATTURA 11/03/2022 2022/83
2022 000175 FT n. 8/FE del CF: 10591780019 EVENTUM S.A.S. DI GIANI ALESSANDRA  08/03/2022 07/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1 Z5933F1C23 2.375,00 17/03/2022 -21
166 08/03/2022 &C 17/03/2022 2021/418
2022 000178 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 10/03/2022 09/04/2022 2022-32003-1.03.02.17.002-63 1.873,10 17/03/2022 -23
167 1261/FE/2022 del 17/03/2022 2022/99
09/03/2022
2022 000178 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 10/03/2022 09/04/2022 2021-32003-1.03.02.17.002-63 1.835,70  17/03/2022 -23
167 1261/FE/2022 del 17/03/2022 2021/564
09/03/2022
2022 000171 FT n. 007 del CF: DNINTN54D13H501B IDINI ANTONIO 09/03/2022 08/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 Z5534A53D5 900,00 17/03/2022 -22
170 09/03/2022 CIG Z5534A53D5-Lettera d'incarico per 26 riprese 17/03/2022 2021/535
fotografiche pezzi in argento del Servizio da tavola di C. N.
Odiot, conservato al Palazzo del Quirinale di Roma, per la
mostra Splendori della Tavola
2022 000182 FT n.007/2022 CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 15/03/2022 14/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91 1.160,00 17/03/2022 -28
171 del 11/03/2022  GILI 17/03/2022 2022/56
Saldo intervento rif. CL 25.07.22 CIG:Z75351B6F5
2022 000185 PAn. 1PA del CF: 05927980010 STUDIO D ARCHITETTURA F.LLI 16/03/2022 15/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-91 ZD32DOE7AD 12.722,51 17/03/2022 -29
172 16/03/2022 VINARDI 17/03/2022 2020/190 F19G1900068000
PALAZZO REALE DI TORINO : PER LA COSTRUZIONE DI
UNA PEDANA RISCALDATA DI COLLEGAMENTO TRA LA
SALA DELLE UDIENZE E LA SCALA DELLE FORBICI
2022 000181 FTn. CF: 01183590262 MIMEC S.R.L. 14/03/2022 13/04/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z49355F925 6.000,00 18/03/2022 -26
173 2022220000001 18/03/2022 2022/88 F19G1900037000
del 28/02/2022
2022 000179 FTn.FPA6/22  CF: 03150580177 GTRF Giovanni Tortelli Roberto Frassoni 10/03/2022 09/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 22.776,66  18/03/2022 -22
174 del 10/03/2022  Architetti Associati 18/03/2022 2020/110
2022 000180 PA n. 2200026/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 11/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 42.202,91 18/03/2022 -43
175 del 28/02/2022 18/03/2022 2022/28 F12C1500119000
2022 000177 FT n. PO0008 del OPI CONS SRL 09/03/2022 08/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZCB3293430 200,00  18/03/2022 -21
176 28/02/2022 18/03/2022 2021/224 F11B1600038000
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2022 000193 PAn. 92 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 18/03/2022 19/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 ZE2358CFBB 920,00 23/03/2022 -27
177 18/03/2022 ALESSANDRO 23/03/2022 2022/112
2022 000192 FT n.904/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 18/03/2022 17/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 7893582B89 300,00 23/03/2022 -25
178 17/03/2022 23/03/2022 2022/104
2022 000183 FT n. 158 del CF: 01068590072 RIBES SOLUTIONS S.r.l. 15/03/2022 14/04/2022 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ~ Z632DOEBCE 3.900,00 23/03/2022 -22
179 15/03/2022 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 23/03/2022 2020/195
TER
2022 000188 FT n. 159 del CF: 01068590072 RIBES SOLUTIONS S.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-34 Z57355AC85 3.277,00  23/03/2022 -24
180 17/03/2022 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  23/03/2022 2022/97
TER
2022 000191 FTn. 12 del CF: 03783080041 CASAMIABIO SRL 18/03/2022 30/04/2022 2021-32003-1.03.01.02.005-14 Z563465B5B 20.505,31 23/03/2022 -38
181 08/03/2022 23/03/2022 2021/509
2022 000191 FTn. 12 del CF: 03783080041 CASAMIABIO SRL 18/03/2022 30/04/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15 Z563465B5B 3.408,58  23/03/2022 -38
181 08/03/2022 23/03/2022 2021/510
2022 000186 FT n. 25 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 16/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 1.500,00 23/03/2022 -38
182 16/03/2022 23/03/2022 2022/102
2022 000184 FT n. 4 del CF: DLLMRN63B09L457G DALLAGO MARIANO 15/03/2022 14/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 ZDD3526FDD 1.000,00 23/03/2022 -22
183 15/03/2022 23/03/2022 2022/65
2022 000189 FT n. 110/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZF43466D6E 4.000,00 23/03/2022 -24
184 17/03/2022 23/03/2022 2021/480
2022 000190 FT n. 111/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZF43466D6E 4.000,00 23/03/2022 -24
185 17/03/2022 23/03/2022 2021/480
2022 000195 PAnN.10/FE del CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 22/03/2022 21/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-91  Z842DOE7F4 5.968,43  24/03/2022 -28
186 19/03/2022 24/03/2022 2020/185 F19G1900068000
2022 000199 FT n.009/2022  CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91 1.872,00 24/03/2022 -29
187 del 23/03/2022  GILI 24/03/2022 2022/116
Ripristino delle superfici lignee dopo | inserimento delle
pedane riscaldanti nell Appartamento di Rappresentanza di
Palazzo Reale
2022 000196 FT n. 13/E del CF: 08610291216 FALCO GROUP SRL 21/03/2022 20/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91 6.077,09  24/03/2022 -27
188 21/03/2022 24/03/2022 2022/132
2022 000196 FT n. 13/E del CF: 08610291216 FALCO GROUP SRL 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-91 18.297,79  24/03/2022 -27
188 21/03/2022 24/03/2022 2021/98
2022 000206 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 69.282,07  25/03/2022 -28
189 FE00012022000050rnitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19

del 21/03/2022
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2022 000207 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.698,98  25/03/2022 -28
190 FE0001202200006Fornitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19
del 21/03/2022
2022 000209 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 3.880,34 25/03/2022 -28
191 FE0001202200006Fornitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19
del 21/03/2022
2022 000208 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 6,01 25/03/2022 -28
192 FE0001202200006Fornitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19
del 21/03/2022
2022 000210 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 3.717,85  25/03/2022 -28
193 FE0001202200006Fornitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19
del 21/03/2022
2022 000204 FT n. 2200003693-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 146,33  25/03/2022 -27
194 PA del 22/03/2022 5 p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/12/2021 -
03/03/2022
2022 000201 FT n. 2200003696-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 692,49  25/03/2022 -27
195 PA del 22/03/2022S.p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/12/2021 -
14/02/2022
2022 000203 FT n. 2200003691-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 186,13  25/03/2022 -27
196 PA del 22/03/2022S.p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/12/2021 -
03/03/2022
2022 000202 FT n. 2200003695-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino 22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 4,37  25/03/2022 -27
197 PA del 22/03/2022 S.p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/12/2021 -
06/03/2022
2022 000205 FT n. 2200003694-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 220,28  25/03/2022 -27
198 PA del 22/03/2022 S p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 20/10/2021 -
14/02/2022
2022 000197 PAnN. 01 del CF: SCHGLIB6P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 Z04357D4B4 5.000,00 25/03/2022 -27
199 22/03/2022 25/03/2022 2022/103
2022 000172 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/03/2022 06/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/03/2022 -12
200 M008681905 del 25/03/2022 2022/9
01/03/2022
2022 000217 FTn.1del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 29/03/2022 28/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-77  Z512F763AF 7.831,20 04/04/2022 -24
201 29/03/2022 04/04/2022 2020/430 F14B1800027000
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2022 000221 FTn.809/2022  CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 30/03/2022 29/04/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z5F3542A69 100,00  04/04/2022 -25
202 del 28/03/2022  FATTURA 04/04/2022 2022/87
2022 000216 FTn.1del CF: 05616320015 LANGUAGES POINT S.A.S. DI ANNA 11/01/2022 01/04/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 3.413,00 01/04/2022 0
203 11/01/2022 ERTOLA 01/04/2022 2021/91
2022 000200 FT n.2022/05 del VISIVALAB 24/03/2022 23/04/2022 2020-21013-2.02.01.10.008-99 81590179D1 9.680,00 01/04/2022 -22
204 27/01/2022 MUSEI REALI - MOSTRA CIPRO - ALLESTIMENTO MOSTRA  01/04/2022 2020/76 F19G1900037000
- PROGETTAZIONE, FORNITURE, SVILUPPO E
REALIZZAZIONE MULTIMEDIALE - SAL 3
2022 000215 ND n. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 29/04/2022 29/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46  Z1C33A1FCB 812,50  01/04/2022 -58
205 29/03/2022 MRT BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 01/04/2022 2021/379
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - MARZO 2022
2022 000226 FT n. 1010755147 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  31/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  04/04/2022 -26
206 del 30/03/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 04/04/2022 2022/17
2022 000227 FTn.2del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 31/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35  ZDA35B2A86 8.210,00  04/04/2022 -26
207 31/03/2022 Fattura incarico SYNOPSIS 103 (20 gg researcher + 15 gg 04/04/2022 2022/144 F19E1900052000
technician) + management (1.500)
2022 000222 FTn.1del CF: 12392290016 PSICOLOGICA S.R.L. 29/03/2022 28/04/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-37 Z1935A5F83 1.776,00  12/04/2022 -16
210 24/03/2022 SMARTCIG Z1935A5F83 1.776,00/anno oltre Iva 22%, 12/04/2022 2022/133
390,72, lordi 2166,72 cl. 13.07.04/2
2022 000247 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/03/2022 26/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 39.397,62  12/04/2022 -14
211 221900701242 del 12/04/2022 2022/49
24/03/2022
2022 000249 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/03/2022 26/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 20.558,99  12/04/2022 -14
212 221900701240 del 12/04/2022 2022/49
24/03/2022
2022 000248 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/03/2022 26/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9.333,84  12/04/2022 -14
213 221900701241 del 12/04/2022 2022/49
24/03/2022
2022 000213 FT n. 39/FPA del DERBY S.R.L. 24/03/2022 24/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11  Z75358CFC4 2.995,00 12/04/2022 -12
214 24/03/2022 12/04/2022 2022/113
2022 000219 FTn.2/PAdel  CF:10122820011 SPIN-TO S.R.L. 30/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 815780627A 7.393,75  12/04/2022 -18
215 30/03/2022 12/04/2022 2022/10
2022 000220 FTn.3/PAdel  CF:10122820011 SPIN-TO S.R.L. 30/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZDC3517789 5.748,00  12/04/2022 -18
216 30/03/2022 12/04/2022 2022/72
2022 000218 FT n. 3PA del CF: SSGTZN64D70C6650 ASSOGNA TIZIANA 29/03/2022 28/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-119  7423325CD2 494,00  12/04/2022 -16
217 29/03/2022 12/04/2022 2021/306 F15F2100003000
2022 000218 FT n. 3PA del CF: SSGTZN64D70C6650 ASSOGNA TIZIANA 29/03/2022 28/04/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-97 Z423325CD2 1.406,00  12/04/2022 -16
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217 29/03/2022 12/04/2022 2021/307 F15F2100003000

2022 000244 FT n. 36 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 12/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 4.067,50 13/04/2022 -48
218 11/04/2022 CIG Z6A34E7F57 13/04/2022 2022/47

2022 000214 FT n. 2/PA del CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 25/03/2022 24/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-94  ZE634CF73D 1.500,00  13/04/2022 -11
219 25/03/2022 13/04/2022 2022/42 F14B1800026000

2022 000239 FT n.56FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 08/04/2022 08/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 10.570,80 13/04/2022 -25
220 31/03/2022 13/04/2022 2021/242

2022 000230 FT n. 9117004093 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00 13/04/2022 -20
221 del 31/03/2022 13/04/2022 2021/314

2022 000235 FTn.9del CF: MNNVTR62E06F981W MINNAI VALTER 06/04/2022 06/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z11342E11F 10.020,63 21/04/2022 -15
222 05/04/2022 21/04/2022 2021/471

2022 000224 PAnN.FPA2/22 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 30/03/2022 29/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-49 ZD832AA663 2.575,00 21/04/2022 -8
223 del 30/03/2022 21/04/2022 2021/297

2022 000234 FTn.FPA4/22  CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 06/04/2022 06/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51 8186594F12 14.124,87  21/04/2022 -15
224 del 31/03/2022  Certificato di Pagamento n. 4 del 31 Marzo 2022 21/04/2022 2021/16

2022 000240 PAnN.3/PAdel CF:09861860014 ADEGLAS SRL 09/04/2022 09/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z0735BA419 1.350,00 21/04/2022 -18
225 31/03/2022 Ordine oggetto: Splendori della tavola 21/04/2022 2022/138

2022 000256 FT n. 1022099877 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.02.16.002-48 ZD334CEA46 2,24 21/04/2022 -24
226 del 12/04/2022 31921118-001 21/04/2022 2022/5

2022 000233 FTn.12/001 del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 05/04/2022 05/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91  Z5C348E510 7.670,00 21/04/2022 -14
227 05/04/2022 21/04/2022 2022/23 F19G1900068000

2022 000238 FTn.8/001del  CF: 10279950017 RINALDI S.N.C. DI RINALDI G. E 08/04/2022 08/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z0B3452100 22.800,00 21/04/2022 -17
228 30/03/2022 PARAVICINI A. 21/04/2022 2021/481

2022 000229 PAn.3PA/2022 Edile Vetro di Ferrara D. & C. S.n.c. 01/04/2022 01/05/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 3.100,00 21/04/2022 -10
229 del 31/03/2022 Contributo Ambientale CONAI assolto ove dovuto. 21/04/2022 2022/137

2022 000198 FT n. 12/03/2022 CF: 09811040014 Modo S.r.I. 22/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z4D3589DC4 2.600,00 22/04/2022 0
230 del 22/03/2022 22/04/2022 2022/106

2022 000228 FTn.FPA1/22 CF: MRLSMN78P62M088L Centro Restauro Tessile di 01/04/2022 01/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 245,90  22/04/2022 -9
231 del 30/03/2022  Morales Simona 22/04/2022 2022/107

2022 000236 FT n. 000000603 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 07/04/2022 07/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40  ZCD350DB85 6.750,20  22/04/2022 -15
232 del 06/04/2022  Oggetto: Mostra Splendori della Tavola- Palazzo Reale di 22/04/2022 2022/67

Torino CIG ZCD350DB85 /ANDATA Att: Dott.ssa Lorenza
Santa
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2022 000212 FT n. 34 del CF: CRSJCP86P04L219]1 JACOPO CORSI 24/03/2022 23/04/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-40 2.499,99  22/04/2022 -1
233 24/03/2022 22/04/2022 2020/154

2022 000258 FT n. 4/PA del CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z6935D6FE1 945,00 22/04/2022 -25
234 14/04/2022 22/04/2022 2022/159

2022 000261 FTn.49/00del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/04/2022 20/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 24.319,74  22/04/2022 -28
235 20/04/2022 22/04/2022 2021/210

2022 000262 FTn.59/00del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/04/2022 20/05/2022 2020-21013-1.03.02.12.003-38 9.252,11  22/04/2022 -28
236 20/04/2022 22/04/2022 2020/385

2022 000260 FT n. 523 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 20/04/2022 20/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 ZAB350DC29 7.500,00 26/04/2022 -24
237 13/04/2022 Iva da versare a cura del cessionario 0 committente ai sensi 26/04/2022 2022/68

dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)

2022 000257 FT n. 203 del CF: ZMRSLV48A12Z336E SILVIO ZAMORANI EDITORE 16/04/2022 16/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-40 ZB5342BFDE 9.500,00 26/04/2022 -20
238 13/04/2022 Fattura Elettr. Split Payment PA 26/04/2022 2021/470

2022 000231 FT n. 391 del CF: 05593210726 BAWER S.p.A. 05/04/2022 31/05/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 8616806D3F 237.036,76  26/04/2022 -35
239 25/03/2022 26/04/2022 2021/243 F19G1900037000

2022 000231 FTn. 391 del CF: 05593210726 BAWER S.p.A. 05/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 8616806D3F 62.515,18 26/04/2022 -35
239 25/03/2022 26/04/2022 2022/131 F19G1900037000

2022 000232 FT n. 425 del CF: 05593210726 BAWER S.p.A. 09/04/2022 09/05/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 8616806D3F 220.137,73  26/04/2022 -13
240 31/03/2022 26/04/2022 2021/243 F19G1900037000

2022 000111 PAnN. 1/B del CF: ZNNFRZ65D09L219Y ZANNONI FABRIZIO 02/02/2022 27/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z5F2ED3C50 1.451,80 27/04/2022 0
241 01/02/2022 27/04/2022 2020/357 F12C1600073000

2022 000111 PAN.1/B del CF: ZNNFRzZ65D09L219Y ZANNONI FABRIZIO 02/02/2022 27/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z5F2ED3C50 58,07 27/04/2022 0
241 01/02/2022 27/04/2022 2022/192 F12C1600073000

2022 000211 FT n. 7/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 24/03/2022 23/04/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z2035AE6BE 7.870,00 27/04/2022 4
242 24/03/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 27/04/2022 2022/134

2022 000259 FT n. 2/PA del CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 19/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z9335FBOEE 2.663,26  27/04/2022 -34
243 15/04/2022 27/04/2022 2022/170 F19G1900037000

2022 000237 FTn.P00017 del OPI CONS SRL 07/04/2022 07/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103  ZCB3293430 1.200,00 27/04/2022 -10
244 31/03/2022 27/04/2022 2021/224 F11B1600038000

2022 000251 FT n. SP/5 del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 13/04/2022 13/05/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z3335C7FD1 12.635,00 27/04/2022 -16
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245 31/03/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 27/04/2022 2022/141
2022 000250 FTn. IN TESTA SRL 13/04/2022 31/08/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 G00083 50.000,00 27/04/2022 -126
246 V1/125/2022 del 27/04/2022 2021/561 897421085D
08/04/2022
2022 000252 FTn.148/Fdel  CF: 10603640011 IMAGE SAS 14/04/2022 14/05/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z4935F46B4 2.127,00  27/04/2022 -17
247 31/03/2022 Fondi: L. 190 del 23 dicembre 2014. Bilancio 2022. Voce del 27/04/2022 2022/162 F19G1900037000
P.d.C. 2.1.1.020 Importo Euro 2.127,00 oltre IVA 22%, totale
lordo Euro 2.954,94 CI. 25.07/06/2022
2022 000288 FT n. 8 del CF: 09074960015 ARTE RESTAURO CONSERVAZIONE DI 14/04/2022 14/05/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 1.260,60 27/04/2022 -17
248 11/04/2022 ARLOTTO CRISTINA MARIA E C. S.A.S. 27/04/2022 2022/184
MUSEI REALI-PROGETTO ANTICHITA® REALI LEGGE
190/2014-RESTAURO DI MATERIALI ETRUSCHI- VOCE
PIANO CONTI 2.1.1020 CUP F19G000370001 CIG
ZB12B92773- PEC MIBACT MR-TO 17/01/2020 0000155-P
125.07/6/2019
2022 000288 FT n. 8 del CF: 09074960015 ARTE RESTAURO CONSERVAZIONE DI 14/04/2022 14/05/2022 2020-21013-2.02.01.10.008-99 19.812,68 27/04/2022 -17
248 11/04/2022 ARLOTTO CRISTINA MARIAE C. S.A.S. 27/04/2022 2020/28
MUSEI REALI-PROGETTO ANTICHITA® REALI LEGGE
190/2014-RESTAURO DI MATERIALI ETRUSCHI- VOCE
PIANO CONTI 2.1.1020 CUP F19G000370001 CIG
ZB12B92773- PEC MIBACT MR-TO 17/01/2020 0000155-P
125.07/6/2019
2022 000253 FT n. 33/E del CF: CPTMRC64L13L219V ELEKTROS DI CAPUTO MIRCO 15/04/2022 15/05/2022 2019-21013-2.02.01.10.008-99 ZD72A2C607 1.480,00 27/04/2022 -18
249 13/04/2022 Prot. n. 4051 27/04/2022 2019/485 F19G1900037000
2022 000242 FT n. 0000321 del CF: 07227830010 ALLEMANO METROLOGY S.R.L. 12/04/2022 31/05/2022 2021-32003-1.03.02.09.004-50 Z2F34396C0 7.616,00  28/04/2022 -33
250 04/04/2022 28/04/2022 2021/478
2022 000273 FT n. 7X01101230CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 10/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 803,85  28/04/2022 -43
251 del 11/04/2022 Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 28/04/2022 2022/21
2022 000264 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 2.239,95  28/04/2022 -18
252 FE0001202200007Fornitura di energia elettrica 28/04/2022 2022/19
del 12/04/2022
2022 000266 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 207,41  28/04/2022 -19
253 FE0001202200007Fornitura di energia elettrica 28/04/2022 2022/19
del 12/04/2022
2022 000263 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 4.760,52  28/04/2022 -19
254 FE0001202200007Fornitura di energia elettrica 28/04/2022 2022/19
del 12/04/2022
2022 000265 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.776,44  28/04/2022 -19
255 FE0001202200007Fornitura di energia elettrica 28/04/2022 2022/19
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del 12/04/2022
2022 000267 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 97.327,01  28/04/2022 -19
256 FE0001202200007Fornitura di energia elettrica 28/04/2022 2022/19
del 12/04/2022
2022 000550 NCn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/10/2021 22/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 -499,32  28/04/2022 -24
257 412109973268 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/04/2022 2022/48
14/10/2021
2022 000271 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 23.101,73  28/04/2022 -23
258 412204154314 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/04/2022 2022/48
14/04/2022
2022 000272 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 11.237,37  28/04/2022 -23
259 412204154315 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/04/2022 2022/48
14/04/2022
2022 000270 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 37.440,55 28/04/2022 -24
260 412204177761 del FORNITURA SERVIZIO GAS 28/04/2022 2022/48
14/04/2022
2022 000275 FT n. 2200004971-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  09/04/2022 09/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 1.138,99  28/04/2022 -11
261 PA del 08/04/2022S.p.A. 28/04/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/02/2022 -
01/04/2022
2022 000278 FT n. 2200005677-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 152,50 28/04/2022 -19
262 PA del 15/04/2022S.p.A. 28/04/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2022 -
31/03/2022
2022 000279 FT n. 2200005678-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/04/2022 18/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 181,85  28/04/2022 -20
263 PA del 15/04/2022 S p.A. 28/04/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2022 -
31/03/2022
2022 000281 FT n. 2200005679CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/04/2022 18/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 39,06  28/04/2022 -20
264 PA del 15/04/2022S.p.A. 28/04/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2022 -
31/03/2022
2022 000276 FT n. 2200005731CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 421,17  28/04/2022 -18
265 PA del 15/04/2022S.p.A. 28/04/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2022 -
31/03/2022
2022 000277 FT n. 2200005676-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 167,12  28/04/2022 -19
266 PA del 15/04/2022S.p.A. 28/04/2022 2022/8

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2022 -
31/03/2022




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 27/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 000280 FT n. 2200005652CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/04/2022 18/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 116,23  28/04/2022 -20
267 PA del 15/04/2022S.p.A. 28/04/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2022 -
31/03/2022
2022 000282 FT n. 2200005680-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/04/2022 18/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 361,91  28/04/2022 -20
268 PA del 15/04/2022S.p.A. 28/04/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2022 -
31/03/2022
2022 000269 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/04/2022 11/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 120,00  28/04/2022 -13
269 PAE0008970 del 28/04/2022 2022/9
31/03/2022
2022 000268 FT n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/04/2022 11/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 495,09 28/04/2022 -13
270 PAE0008969 del 28/04/2022 2022/9
31/03/2022
2022 000223 FTn.1del CF: PLNRNN82H54L.219S PETALI E SOGNI DI PILONE 30/03/2022 29/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 2.540,00 28/04/2022 -1
271 30/03/2022 ARIANNA 28/04/2022 2022/55
2022 000225 FTn.2del CF: PLNRNN82H54L.219S PETALI E SOGNI DI PILONE 30/03/2022 29/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91 450,00 28/04/2022 -1
272 30/03/2022 ARIANNA 28/04/2022 2022/109
2022 000286 PAn. 128 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 26/04/2022 27/05/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z13360D2F7 1.520,00 29/04/2022 -28
273 26/04/2022 ALESSANDRO 29/04/2022 2022/174
2022 000283 FT n. 4/001 del CF: LVRGRG61A05D205A OLIVERO GIORGIO 26/04/2022 26/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78 1.130,00 29/04/2022 -27
274 26/04/2022 e restauro” - CUPF13G18000120007 - SMARTCIG 29/04/2022 2021/326
Z1B3358BDD
2022 000284 FTn.5/001del CF: LVRGRG61A05D205A OLIVERO GIORGIO 26/04/2022 26/05/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-98 870,21  29/04/2022 -27
275 26/04/2022 GALLERIA SABAUDA. Documentazione fotografica dell 29/04/2022 2021/473
allestimento delle sale del Il e Ill piano della Manica Nuova -
CIG Z26342BD9A
2022 000285 NDn. del CF: DRYBTR74S01Z110K DE ROYERE BERTRAND 27/04/2022 27/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 ZAD3524D5B 1.000,00  29/04/2022 -28
276 24/04/2022 MUSEI REALI - MOSTRA SPLENDORI DELLA TAVOLA - 29/04/2022 2022/63
REDAZIONE TESTO PER CATALOGO
2022 000241 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/04/2022 10/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  29/04/2022 -11
277 M010536992 del 29/04/2022 2022/9
01/04/2022
2022 000291 FT n. 4400005118 IGPDecaux S.p.A. 27/04/2022 26/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z6E35FA7FO 2.227,00 03/05/2022 -54
278 del 27/04/2022  Vendita 03/05/2022 2022/168
2022 000292 FT n. 4400005119 IGPDecaux S.p.A. 27/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z6E35FA7FO 450,00 03/05/2022 -28
279 del 27/04/2022  Vendita 03/05/2022 2022/168
2022 000290 FT n. 4400005120 IGPDecaux S.p.A. 27/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z6E35FA7FO 132,00 03/05/2022 -28
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280 del 27/04/2022  vendita 03/05/2022 2022/168
2022 000303 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2021 03/05/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  03/05/2022 0
281 0020210002297 03/05/2022 2022/203
del 31/12/2021
2022 000304 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 03/05/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  03/05/2022 0
282 0220210000875 03/05/2022 2022/204
del 31/12/2021
2022 000305 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 03/05/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  03/05/2022 0
283 0020210001852 03/05/2022 2022/204
del 31/12/2021
2022 000306 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 04/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  03/05/2022 -12
284 0020220000442 03/05/2022 2022/205
del 31/03/2022
2022 000307 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  03/05/2022 -12
285 0220220000198 03/05/2022 2022/206
del 31/03/2022
2022 000308 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  03/05/2022 -12
286 0020220000396 03/05/2022 2022/206
del 31/03/2022
2022 000254 FT n. 89/2022 del CF: 11004180011 CUCCHIARALE TRASLOCHI E 15/04/2022 15/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98  F16JZ4235D 2.200,00 03/05/2022 -12
287 11/04/2022 LOGISTICA SRL 03/05/2022 2022/156 F16J1800024000
SERVIZIO TRASLOCO DEGLI SPOGLIATOI DELLA
CONTROL ROOM DI PALAZZO REALE
2022 000255 FT n.90/2022 del CF: 11004180011 CUCCHIARALE TRASLOCHI E 15/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 Z3A35FB079 3.060,00 03/05/2022 -12
288 13/04/2022 LOGISTICA SRL 03/05/2022 2022/169
Trasloco - Allestim.e disallestim. beni mobili - Musei Reali -
BIl. 2022 - Voce del P.d.C. Bil. 1.1.3.060
2022 000289 FT n. 632 del CF: 00743580011 RIVETTI GRAFICA Srl 27/04/2022 29/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z2635FA62E 1.125,00 03/05/2022 -57
289 27/04/2022 Bilancio 2022 - Voce del P.d.C. Bilancio 1.1.3.110 (Pubblicita) - 03/05/2022 2022/167
MUSEI REALI MOSTRA NEL SEGNO DI RAFFAELLO DAL
28/4/22 AL 17/7/22" VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX
DPR 633/72 ART. 17-TER
2022 000295 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 29/04/2022 29/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 Z1C33A1FCB 812,50 03/05/2022 -26
290 29/04/2022 MUSEI REALI - BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 03/05/2022 2021/379
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI
2022 000294 ND n. del CF: GNTPNG77D111470K GENTILE PIERANGELO 29/04/2022 29/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 ZB23522C63 1.000,00 03/05/2022 -26
291 28/04/2022 MUSEI REALI - MOSTRA SPLENDORI DELLA TAVOLA - 03/05/2022 2022/64
REDAZIONE TESTO PER CATALOGO
2022 000287 FTn.19/PAdel CF: 09069060011 SQUILLARI ARTI GRAFICHE SRL 26/04/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41 600,00 03/05/2022 -58
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292 20/04/2022 FATTURA IMMEDIATA PA 03/05/2022 2022/155

2022 000302 FTn.9del CF: SVNMRA75L05F335K PR.IM.EL 02/05/2022 01/06/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-91  Z642D0OE827 4.163,25  04/05/2022 -28
293 29/04/2022 04/05/2022 2020/187 F19G1900068000

2022 000312 FT n. 1022127479 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/05/2022 02/06/2022 2022-32003-1.03.02.16.002-48 ZD334CEA46 2,24 04/05/2022 -29
294 del 03/05/2022  31921118-001 04/05/2022 2022/5

2022 000313 FT n. 49 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  02/05/2022 01/06/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 04/05/2022 -28
295 02/05/2022 & C. SAS 04/05/2022 2022/202

2022 000300 FTn.11PAdel CF:97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 02/05/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 ZO0F3521CE3 4.900,00 04/05/2022 -88
296 02/05/2022 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 04/05/2022 2022/58

FATTURA

2022 000301 FT n.331/001 del CF: BRZVLR43C11A267Y BEARZI VALERIO 02/05/2022 01/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.999-43 154,70  04/05/2022 -28
297 29/04/2022 SIGNORA ACETO CAMERA SINGOLA DAL 17 AL 29/04/2022 04/05/2022 2022/207

2022 000297 FT n.65/001 del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 30/04/2022 30/05/2022 2022-32003-1.03.01.02.001-12 262,50 04/05/2022 -26
298 28/04/2022 FILIPPO 04/05/2022 2022/187

conservative e di tutela delle opere.-SMARTCIG: ZB836117F3

2022 000309 PA n. 19 del CF: BRNLCU75E30L219Q BERNARD LUCA 03/05/2022 30/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  ZEF35F775E 7.105,28  04/05/2022 -57
299 02/05/2022 04/05/2022 2022/194 F19G1900037000

2022 000296 FT n. 39 del CF: 12008920014 FRANCESCO UCINI SOCIETA'A 29/04/2022 29/05/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z7635C7862 3.800,00 05/05/2022 -24
300 29/04/2022 RESPONSABILITA'LIMITATA 05/05/2022 2022/143

2022 000243 FT n. 2022-0119E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 12/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 66.376,20 05/05/2022 -26
301 del 31/03/2022 05/05/2022 2022/11

2022 000321 FT n. 4400005515 |GPDecaux S.p.A. 06/05/2022 04/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZBB360965B 2.000,00 09/05/2022 -56
302 del 05/05/2022  Vendita 09/05/2022 2022/172

2022 000320 FT n. 4400005516 |IGPDecaux S.p.A. 05/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZBB360965B 500,00  09/05/2022 -52
303 del 05/05/2022 Vendita 09/05/2022 2022/172

2022 000315 FT n.V0-60708 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 04/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 25.812,50 09/05/2022 -52
304 del 03/05/2022 BENEFIT 09/05/2022 2022/208

2022 000316 PAn.2200043/P CF: 05628090010 M.I.T. s.I.l. 04/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 29.778,66  09/05/2022 -52
305 del 30/04/2022 09/05/2022 2022/101 F12C1500119000

2022 000298 FT n. 29 del CF: NGLSFN65R19L219G INGLESE STEFANO 30/04/2022 30/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91 1.817,80 09/05/2022 -21
306 30/04/2022 09/05/2022 2022/74

2022 000298 FT n. 29 del CF: NGLSFN65R19L219G INGLESE STEFANO 30/04/2022 30/05/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-97 492,20  09/05/2022 21
306 30/04/2022 09/05/2022 2021/309
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2022 000314 FTn.3/001del CF: 16101761001 MODULA SRL 09/05/2022 08/06/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-37 23.760,60  10/05/2022 -29
307 04/05/2022 CIG Z6C356EBEE 10/05/2022 2022/105
2022 000332 FTn.75FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 11/05/2022 10/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 13.246,82  12/05/2022 -29
308 30/04/2022 12/05/2022 2022/177
2022 000332 FTn.75FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 11/05/2022 10/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 4.505,23  12/05/2022 -29
308 30/04/2022 12/05/2022 2022/163
2022 000327 FT n. 52 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  09/05/2022 08/06/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 60,00 12/05/2022 =27
309 09/05/2022 & C. SAS 12/05/2022 2022/202
2022 000329 FT n. 3/PA del CF: BNCRFL66C41L219X BIANCHI RAFFAELLA 09/05/2022 08/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-89 2.840,88  12/05/2022 =27
310 09/05/2022 12/05/2022 2021/462
2022 000331 FTn. 32 del CF: RDLTRR72M19Z103U RADELET THIERRY 11/05/2022 10/06/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z9C358CA97 3.250,00  12/05/2022 -29
311 05/05/2022 12/05/2022 2022/111
2022 000336 FTn. 1733 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 11/05/2022 11/06/2022 2022-21013-1.03.02.16.001-46 9215563B28 349,80 12/05/2022 -30
312 11/05/2022 Bando di gara: Concessione servizi di organizzazione di 12/05/2022 2022/214
manifestazioni culturali, nonche’ di iniziative promozionali
presso i Giardini della Cavallerizza - Giardini Reali
2022 000333 FTn.FATTPA  CF: 08379170015 FREECARD SAS 11/05/2022 10/06/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 Z5933F1C23 4.979,60  12/05/2022 -29
313 2_22 del 12/05/2022 2021/419
30/04/2022
2022 000336 FT n. 50 del CF: RCCMRC63T03L750G Marco Ricciardiello 12/05/2022 11/06/2022 2021-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 13/05/2022 -29
314 12/05/2022 13/05/2022 2021/272
2022 000342 FT n. 1010763464 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  13/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  13/05/2022 -48
315 del 12/05/2022  FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 13/05/2022 2022/18
2022 000324 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 09/05/2022 09/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z37363C7C9 800,00 13/05/2022 -27
316 7_22 del 13/05/2022 2022/217
09/05/2022
2022 000326 PAnN.1/366del  CF: 03067340012 WALBER SRL 09/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZE135EB176 1.310,00  13/05/2022 -48
317 30/04/2022 VENDITA 13/05/2022 2022/160
2022 000293 FT n. 140 del CF: ZCCRFL56E10F205U Nostress fine arts di R.Zuccotti 29/04/2022 29/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 ZE8360C6C3 1.325,00 17/05/2022 -12
318 28/04/2022 17/05/2022 2022/176
2022 000338 FTn.FPA1/22 CF: BCHNGL62M10L219D B.C.S. ITALIA di Angelo 12/05/2022 11/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 275,00 17/05/2022 -25
319 del 30/04/2022  Buchicchio 17/05/2022 2022/190
FATTURA
2022 000311 FTn.FPA2/22  CF: CRNFRZ58C21D612C Fabrizio Corneli 04/05/2022 03/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z9A361ED73 573,40  17/05/2022 -17
320 del 03/05/2022 17/05/2022 2022/191
2022 000299 FT n. 1015222 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 02/05/2022 30/06/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 ZB13410E67 3.250,00 17/05/2022 -44
321 29/04/2022 17/05/2022 2021/445
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2022 000328 FT n.35/001del CF: 05125600014 AGENZIA UNO SAS DI BONOMI 09/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 ZA0361ED1B 2.500,00 17/05/2022 -44
322 09/05/2022 ROSSELLA E BONOMI OMBRETTA 17/05/2022 2022/188
2022 000319 FT n. 8/001 del CF: 07776640968 LIBERTY MUTUAL INSURANCE EUROPE  05/05/2022 04/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 3.490,00 17/05/2022 -18
323 03/05/2022 SE 17/05/2022 2022/185
ANIMALI A CORTE. Vite mai viste nei Giardini Reali, 5
maggio-16 ottobre 2022. copertura assicurativa opere in
prestito temporaneo. SMARTCIG Z5B3619DB8
2022 000339 FT n. 5PA del CF: SSGTZN64D70C6650 ASSOGNA TIZIANA 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-120 Z2C332A64F 5.900,00 17/05/2022 -25
324 12/05/2022 17/05/2022 2021/336
2022 000318 FT n. 0000070 del CF: 02127130017 FRATELLI AIRAUDI S.A.S. DI AIRAUDI 05/05/2022 04/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-51 Z373605C3A 5.290,00 17/05/2022 -18
325 29/04/2022 MAURO & C. 17/05/2022 2022/195
2022 000310 FT n. 63 del CF: 08988840966 CRACKINGART S.R.L. 03/05/2022 02/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z51361ED62 1.750,00 17/05/2022 -16
326 29/04/2022 Installazione artistica Cracking Art per la mostra ANIMALI A 17/05/2022 2022/193
CORTE. Vite mai viste nei giardini reali
2022 000344 FTn.7/PA del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 13/05/2022 12/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44  ZF9363DABD 1.000,00 17/05/2022 -26
327 13/05/2022 Servizio fotografico 17/05/2022 2022/213 F19G1900037000
2022 000351 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/05/2022 16/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 64.874,84 19/05/2022 -28
328 FE0001202200009%ornitura di energia elettrica 19/05/2022 2022/19
del 13/05/2022
2022 000353 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/05/2022 17/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 3.790,80  19/05/2022 -29
329 FE0001202200009ornitura di energia elettrica 19/05/2022 2022/19
del 13/05/2022
2022 000352 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/05/2022 17/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.109,67  19/05/2022 -29
330 FE000120220000%ornitura di energia elettrica 19/05/2022 2022/19
del 13/05/2022
2022 000354 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/05/2022 17/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.414,27  19/05/2022 -29
331 FE0001202200009ornitura di energia elettrica 19/05/2022 2022/19
del 13/05/2022
2022 000355 NCn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/05/2022 17/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 -53,42  19/05/2022 -29
332 FE0001202200009%ornitura di energia elettrica 19/05/2022 2022/19
del 13/05/2022
2022 000360 FT n. 4400006395 |GPDecaux S.p.A. 18/05/2022 17/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZBB360965B 2.000,00  19/05/2022 -59
333 del 18/05/2022 Vendita 19/05/2022 2022/172
2022 000347 FT n. 10 del CF: 04376211001 Studio P. Crisostomi s.r.I. 17/05/2022 16/06/2022 2019-21013-2.02.01.99.001/B-121  77960006B7 5.050,47  19/05/2022 -28
334 17/05/2022 ULTIMO SAL lavori - Riordino, restauro e digitalizzazione del 19/05/2022 2019/429 F13G1800068000

fondo Archivistico di carte sciolte denominato Fondo
Cassette Rosse




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 27/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 000356 FT n.6del CF: 05161540488 IL LABORATORIO SRL 18/05/2022 17/06/2022 2019-21013-2.02.01.99.001/B-121  77960006B7 5.869,06  19/05/2022 -29
335 18/05/2022 Lavori di riordino, restauro e digitalizzazione del fondo carte 19/05/2022 2019/429 F13G1800068000
sciolte Fondo Cassette Rosse, Biblioteca Reale - Fattura
SALDO FINALE LAVORI QUOTA PARTE ATI
2022 000359 FTn.FATTPA  CF: 01007090051 MARELLO & BIANCO S.A.S. 18/05/2022 17/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 2.400,00 19/05/2022 -29
336 3_22 del 19/05/2022 2021/496
18/05/2022
2022 000346 FTn.FPA2/22  CF: FBBFNC49P07Z602U FABBRI FRANCO 16/05/2022 15/06/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 208,00 19/05/2022 -27
337 del 16/05/2022  Lettera d"incarico per conferenza nell'ambito delliniziativa 19/05/2022 2021/550
Ciprotour-Chiamata alle Arti.Bilancio 2021 - Voce del PdC
1.1.3.100SMARTCIG Z58365077D
2022 000357 FT n. 12/2022 del CF: 09970691003 STELF S.r.I. con socio unico 18/05/2022 30/06/2022 2019-21013-2.02.01.99.001/B-121  77960006B7 5.314,13  19/05/2022 -42
338 18/05/2022 Progetto di riordino, restauro e digitalizzazione fondo 19/05/2022 2019/429 F13G1800068000
archivistico di carte sciolte denominato "Cassette Rosse"
2022 000358 PAn. 96 del CF: SPNMGH61B47L219A MARGHERITA SPAINI 18/05/2022 17/06/2022 2021-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 19/05/2022 -29
339 18/05/2022 Fattura di vendita 19/05/2022 2021/272
2022 000345 FT n. 6/PA del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 14/05/2022 13/06/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z61355F9BB 2.000,00  24/05/2022 -20
340 13/05/2022 Servizio fotografico 24/05/2022 2022/85 F19G1900037000
2022 000361 FTn.018/2022  CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 19/05/2022 18/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-120 4.057,00  24/05/2022 -25
341 del 19/05/2022 GILI 24/05/2022 2021/324
Saldo intervento rif CL 251916 CIG Z173351BFE
2022 000367 FT n. 732 del CF: 00743580011 RIVETTI GRAFICA Srl 20/05/2022 30/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZD53608DAD 2.758,00 24/05/2022 -67
342 20/05/2022 633/72 ART. 17-TER 24/05/2022 2022/173
2022 000365 FT n. 735 del CF: 00743580011 RIVETTI GRAFICA Srl 20/05/2022 30/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZBD34FBBDA 900,00 24/05/2022 -67
343 20/05/2022 Incarico pubblicita’ sulla rivista Shop in the city - Galleria 24/05/2022 2022/38
Archeologica VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR
633/72 ART. 17-TER
2022 000330 ND n.1-2022 del CF: MDAMLC84T47C632T AMADIO MARIALUCIA 11/05/2022 10/06/2022 2019-21013-2.02.01.10.008-99 Z832ADDB6A 2.373,27  24/05/2022 -17
344 06/05/2022 MUSEI REALI - MUSEO DI ANTICHITA" - ATTIVITA" DI 24/05/2022 2019/596 F19G1900037000
REVISIONE DATI E CATALOGAZIONE REPERTI
ARCHEOLOGICI MOBILI - LOTTO E
2022 000334 NDn. 2 del CF: CRABBR74M69F1120 CARE' BARBARA 12/05/2022 11/06/2022 2019-21013-2.02.01.10.008-99  ZDF2ADDAB8 1.013,93  24/05/2022 -18
345 10/05/2022 MUSEI REALI - MUSEO DI ANTICHITA" - ATTIVITA" DI 24/05/2022 2019/593 F19G1900037000
REVISIONE DATI E CATALOGAZIONE REPERTI
ARCHEOLOGICI MOBILI - LOTTO A
2022 000364 FT n. 3/PA del CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 20/05/2022 19/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-120  Z7634989ED 900,00  24/05/2022 -26
346 20/05/2022 24/05/2022 2021/529
2022 000373 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 9.815,19  27/05/2022 -27
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347 412205433354 delFORNITURA SERVIZIO GAS 27/05/2022 2022/48
23/05/2022
2022 000374 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 5.155,60 27/05/2022 -27
348 412205433355 del FORNITURA SERVIZIO GAS 27/05/2022 2022/48
23/05/2022
2022 000371 FTn.1397/2022 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z5F3542A69 100,00 26/05/2022 -28
349 del 23/05/2022 FATTURA 26/05/2022 2022/87
2022 000343 PANnN. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 12/05/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z772BFDD49 890,00 26/05/2022 -66
350 0002122494 del FATT. IVA SPLIT P. 26/05/2022 2022/224
12/05/2022
2022 000337 FTn.5PA/2022 Edile Vetro di Ferrara D. & C. S.n.c. 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 8738665E79 2.576,64 26/05/2022 -16
351 del 11/05/2022  Contributo Ambientale CONAI assolto ove dovuto. 26/05/2022 2021/120 F19G1900037000
2022 000372 FT n. 4400006771 |GPDecaux S.p.A. 24/05/2022 23/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z6E35FA7FO 1.000,00 26/05/2022 -58
352 del 24/05/2022 Vendita 26/05/2022 2022/168
2022 000322 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/05/2022 05/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  26/05/2022 -10
353 M013308442 del 26/05/2022 2022/9
01/05/2022
2022 000368 FT n. FEO062/22 CF: 00505900019 FONDAZIONE TEATRO REGIO DI 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-85  ZF33558049 12.000,00 27/05/2022 -27
354 del 20/05/2022 TORINO 27/05/2022 2022/129 F13G1900000000
2022 000369 FT n. FE0063/22 CF: 00505900019 FONDAZIONE TEATRO REGIO DI 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91  ZF4355808E 4.350,00 27/05/2022 -27
355 del 24/05/2022 TORINO 27/05/2022 2022/130 F19G1900068000
2022 000350 FT n. 3474465345 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 17/05/2022 16/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 ZBD366935E 1.068,52  27/05/2022 -20
356 del 16/05/2022  Riparazione impianti elevatori 27/05/2022 2022/229
2022 000349 FT n. 3474465346 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 17/05/2022 16/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 ZBD366935E 792,00 27/05/2022 -20
357 del 16/05/2022  Riparazione impianti elevatori 27/05/2022 2022/229
2022 000348 FT n. 454939024 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 17/05/2022 16/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 ZBD366935E 432,00 27/05/2022 -20
358 del 16/05/2022  Riparazione impianti elevatori 27/05/2022 2022/229
2022 000378 FT n. 83 del CF: GRMNDR69H25L219Z GUERMANI ANDREA 25/05/2022 24/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 1.300,00 27/05/2022 -58
359 25/05/2022 27/05/2022 2022/171
2022 000377 FT n. 2022-0200E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 24/05/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 ZDC367D288 2.183,00 27/05/2022 -65
360 del 24/05/2022 27/05/2022 2022/242
2022 000375 FT n. 2022-0198E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 24/05/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 ZDC367D288 2.157,00 27/05/2022 -65
361 del 24/05/2022 27/05/2022 2022/242
2022 000376 FT n.2022-0199E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 24/05/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 ZDC367D288 720,00 27/05/2022 -65
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362 del 24/05/2022 27/05/2022 2022/242
2022 000335 FT n.2022-0177E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 11/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 27/05/2022 -34
363 del 30/04/2022 27/05/2022 2022/11
2022 000370 ND n.002/22 del CF: 97815120015 ASSOCIAZIONE + CULTURA 25/05/2022 24/06/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z11348F039 2.964,00 27/05/2022 -28
364 19/05/2022 ACCESSIBILE ONLUS 27/05/2022 2021/508
MUSEI REALI - REALIZZAZIONE CONYENUTI
MUTLIMEDIALI PER ACCESSIBILITA PROGETTO
ESPOSITIVO GALLERIA ARCHEOLOGICA
2022 000386 FT n. 87 del CF: 10717350010 ActingOUT S.n.c. 30/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 2.500,00 01/06/2022 -29
367 27/05/2022 Incarico per n. 3 servizi fotografici marzo-aprile 2022 01/06/2022 2022/108
2022 000392 FT n. 2047 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 01/06/2022 01/07/2022 2022-21013-1.03.02.16.001-46 9236218037 756,95  01/06/2022 -30
368 31/05/2022 Bando di gara: Lavori di restauro delle mura e dei bastioni 01/06/2022 2022/235 F16J2000145000
barocchi - Fase 2. Finanziamento ALES S.p.A. Decreto
interministeriale 22.07.2020, registrato alla Corte dei Conti - il
18.08.2020
2022 000388 FTn.FPA8/22  CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 31/05/2022 30/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51 8186594F12 27.004,38 01/06/2022 -29
369 del 31/05/2022  STATO FINALE 01/06/2022 2021/16
2022 000387 FT n. 1010767638 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  31/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  01/06/2022 -29
370 del 30/05/2022 CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 01/06/2022 2022/16
2022 000396 FT n. 158/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 02/06/2022 02/07/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 1.853,35  07/06/2022 -25
373 01/06/2022 07/06/2022 2021/490
2022 000396 FT n.158/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 02/06/2022 02/07/2022 2020-21013-1.03.02.12.003-38 5.765,97  07/06/2022 -25
373 01/06/2022 07/06/2022 2020/385
2022 000380 FT n.00640 del CF: 04910190018 SECAP Spa 26/05/2022 30/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 7.295,27  07/06/2022 -23
374 19/05/2022 07/06/2022 2021/63
2022 000382 FTn.00641del CF: 04910190018 SECAP Spa 26/05/2022 30/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  ZCA3192DA3 3.272,52  07/06/2022 -23
375 19/05/2022 trattativa n. 1688620 07/06/2022 2021/543 F16J1800024000
2022 000382 FTn.00641del CF: 04910190018 SECAP Spa 26/05/2022 30/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  ZCA3192DA3 1.435,45 07/06/2022 -23
375 19/05/2022 trattativa n. 1688620 07/06/2022 2021/117 F16J1800024000
2022 000391 FT n. 89/2022/F CF: 05452040016 CO.ME.GA. S.R.L. 31/05/2022 30/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-85 ZC63632E28 2.351,25 07/06/2022 -23
376 del 31/05/2022  CIG ZC63632E28 - CUP F13G19000000007 - IBAN 07/06/2022 2022/210 F13G1900000000
IT67X0100530410000000001074 Codice BIC Swift BNLITRR
2022 000403 FTn.13PAdel CF:97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 07/06/2022 30/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z8B36A9435 1.200,00 07/06/2022 -84
377 07/06/2022 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 07/06/2022 2022/257
FATTURA
2022 000394 ND n. 4 del CF: PSSPTR46B16A326E PASSERIN D'ENTREVES PIETRO 01/06/2022 01/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZD036396D2 1.000,00 07/06/2022 -24
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378 31/05/2022 MUSEI REALI - STESURA SAGGIO "I CAVALLI 07/06/2022 2022/209
DELL'ARMERIA REALE"
2022 000383 PAN.FPA3/22 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 30/05/2022 29/06/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35  ZB235AEBC7 3.500,00 10/06/2022 -19
379 del 30/05/2022 10/06/2022 2022/135
2022 000404 FTn. 00672 del CF: 04910190018 SECAP Spa 08/06/2022 08/07/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 20.250,00 10/06/2022 -28
380 31/05/2022 TRATTATIVA N. 2077531 10/06/2022 2022/166
2022 000385 FT n. 54 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  30/05/2022 29/06/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 10/06/2022 -19
381 30/05/2022 & C. SAS 10/06/2022 2022/202
2022 000393 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 31/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 23.106,86  10/06/2022 -20
382 412205629798 delFORNITURA SERVIZIO GAS 10/06/2022 2022/48
30/05/2022
2022 000413 FT n. 2022-0219E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 09/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 15/06/2022 -46
383 del 31/05/2022 15/06/2022 2022/11
2022 000402 PAnN.434PA del CF: 04960590653 CENTRO FORNITURE SNC DI COSTAM.  07/06/2022 07/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-15 ZFA3663118 610,00  15/06/2022 -22
384 26/05/2022 E SCALIATI G. 15/06/2022 2022/231
Fatture Elettroniche
2022 000414 FTn.130/FPA  CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31  ZA434CE95F 9,00 15/06/2022 -24
385 del 31/05/2022 15/06/2022 2022/4
2022 000381 FT n. 24/001 del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 26/05/2022 25/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 Z72367CF74 350,00 15/06/2022 -10
386 23/05/2022 palazzo reale piazzetta reale movimentazione totem 15/06/2022 2022/238
2022 000417 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/06/2022 09/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 480,00  15/06/2022 -24
387 PAE0018244 del 15/06/2022 2022/9
31/05/2022
2022 000399 NDn. del CF: SCGLVC90T13L219D SCAGLIONE LUDOVICO 07/06/2022 07/07/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z642CDA1DA 2.500,00 15/06/2022 -22
388 06/06/2022 MUSEI REALI PROGETTO IL VOLTO DELLE DONNE - 15/06/2022 2020/155
ATTIVITA® DI STUDIO, REVISIONE DEI DATI E
CATALOGAZIONE DEI REPERTI NUMISMATICI
2022 000407 FTn.FATTPA  CF: 08379170015 FREECARD SAS 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z7A366A1AA 1.300,00 17/06/2022 -22
389 3_22 del 17/06/2022 2022/230
31/05/2022
2022 000408 FT n. FATTPA CF: 08379170015 FREECARD SAS 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z93368C890 495,00 17/06/2022 -22
390 4_22 del 17/06/2022 2022/246
31/05/2022
2022 000363 FT n. 230 del CF: 09356190018 Paschetto Ide Autotrasp. s.r.| 20/05/2022 19/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 2.700,00 17/06/2022 -2
391 16/05/2022 17/06/2022 2022/227
2022 000424 FT n. 56 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 17/06/2022 -26
392 13/06/2022 & C. SAS 17/06/2022 2022/202
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2022 000389 FTn.184/Vdel CF: 07989060012 Nethics Srl 31/05/2022 30/06/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-37 ZAE3339549 7.300,00 17/06/2022 -13
393 31/05/2022 FATTURA ACCONTO 17/06/2022 2021/353
2022 000406 PAnN.1/PAdel  CF: MNIRNIB9D58C589Q MINA IRENE ARCHITETTO 08/06/2022 08/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 7513586404 1.196,00 17/06/2022 -21
394 28/05/2022 17/06/2022 2022/110
2022 000410 FTn.4/001del CF: 16101761001 MODULA SRL 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-37 15.840,40 17/06/2022 -22
395 08/06/2022 CIG Z6C356EBEE 17/06/2022 2022/105
2022 000416 FT n. 6080000010 CF: 11049250159 O.P.Q. SRL 10/06/2022 10/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z8836345A5 500,00 17/06/2022 -23
396 del 31/05/2022  PRODOTTO EDITORIALE PER EUROVISION SONG 17/06/2022 2022/197
CONTEST
2022 000411 FT n. 4400007406 IGPDecaux S.p.A. 09/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z6E35FATFO 66,00 17/06/2022 -44
397 del 08/06/2022 Vendita 17/06/2022 2022/168
2022 000418 PAnN. 02 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 12/06/2022 12/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  ZCF366F753 6.065,28  17/06/2022 -25
398 30/05/2022 17/06/2022 2022/247 F16J1800023000
2022 000398 FT n. 64 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 03/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 4.067,50 17/06/2022 -44
399 03/06/2022 17/06/2022 2022/47
2022 000397 PAN.1/494 del  CF: 03067340012 WALBER SRL 02/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42  Z7135D6B2C 360,00 17/06/2022 -44
400 31/05/2022 VENDITA 17/06/2022 2022/157
2022 000427 FT n. 7X01992654CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 08/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 798,10  17/06/2022 -52
401 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag 17/06/2022 2022/21
2022 000423 FT n. 2200009093-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/06/2022 14/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 4.924,36  17/06/2022 -27
402 PA del 14/06/2022 S p.A. 17/06/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 17/01/2022 -
01/06/2022
2022 000421 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/06/2022 10/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 17/06/2022 -23
403 PAE0018158 del 17/06/2022 2022/9
31/05/2022
2022 000420 FT n. 179 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 13/06/2022 14/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11  ZED36AC52C 2.023,50 20/06/2022 -24
404 13/06/2022 ALESSANDRO 20/06/2022 2022/266
2022 000412 FT n.92FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 574,50  20/06/2022 -19
405 31/05/2022 20/06/2022 2022/177
2022 000425 FT n. 2049/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 14/06/2022 14/07/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-69 7893582B89 885,35  20/06/2022 -24
406 14/06/2022 20/06/2022 2022/253
2022 000431 FTn.18/PAdel CF: 02349110045 GALLEANO CLEMENTE E FIGLI SNC 20/06/2022 20/07/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-94  Z6C2AC7926 170,00  20/06/2022 -30
407 20/06/2022 20/06/2022 2019/542 F14B1800026000
2022 000429 PAN.1/553del  CF: 03067340012 WALBER SRL 18/06/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42  Z7135D6B2C 250,00 20/06/2022 -72
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408 17/06/2022 VENDITA 20/06/2022 2022/269
2022 000323 PAnN.5del CF: GRNPLA71A62G6741 GRANERO PAOLA 06/05/2022 05/06/2022 2020-21013-2.02.01.10.008-99 9.128,97  20/06/2022 15
409 06/05/2022 20/06/2022 2020/331
2022 000405 FT n. 34/2022 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 08/06/2022 08/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 4.398,00 20/06/2022 -18
410 08/06/2022 GIOVANNI 20/06/2022 2022/39
2022 000325 FT n. 0000016/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 09/05/2022 08/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z9B3572E86 4.900,00 20/06/2022 12
411 del 30/04/2022  TECNOSERVICE 20/06/2022 2022/98 0
2022 000366 FT n. 0000080 del CF: 02127130017 FRATELLI AIRAUDI S.A.S. DI AIRAUDI 20/05/2022 30/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z9035874FF 18.150,00 20/06/2022 -10
412 10/05/2022 MAURO & C. 20/06/2022 2022/114 F12C1600073000
2022 000400 NDn. del CF: BLTFRC97L46H910R BELOTTI FEDERICA 07/06/2022 07/07/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z9133EAFB1 750,00 20/06/2022 -17
413 06/06/2022 MUSEI REALI - PROGETTO ANTICHITA" REALI - 20/06/2022 2021/421 F19G1900037000
REDAZIONE TESTI
2022 000430 PAnN.28/FE del CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 18/06/2022 18/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-35 5.498,98  23/06/2022 -25
414 17/06/2022 23/06/2022 2021/72
2022 000422 FTn. FATTPA CF: LSPGMR62B57C351P La Spina Agata Maria 13/06/2022 13/07/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-21 Z7E347499B 7.662,33  23/06/2022 -20
415 1_22 del 23/06/2022 2021/519
13/06/2022
2022 000433 FTn. 1del CF: BRGVLR64H41C133W BORGIALLI VALERIA 20/06/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z61351D9C4 2.500,00 23/06/2022 -27
416 05/05/2022 Restauro di venti posate da tavola, un centrotavola in bronzo 23/06/2022 2022/54
dorato e una selezione di argenti per la mostra "Splendori della
tavola. il servizio di argenteria di Charles Nicolas Odiot per
Carlo Albe
2022 000432 FT n. 0000021/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 20/06/2022 31/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z9B3572E86 11.293,00 23/06/2022 -38
417 del 20/06/2022 TECNOSERVICE 23/06/2022 2022/252 0
2022 000194 FT n. 000000478 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 18/03/2022 29/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  ZB834F633E 6.026,80 29/06/2022 0
418 del 29/06/2022  Att: Arch. Filippo Masino Oggetto: servizio di movimentazione  29/06/2022 2022/124 F12C1600073000
materiali dalle Orangeries ai depositi e riallestimento Sale
Palatine. Secondo lotto di statuaria di cui al prot. 272 del
27.01.2022.
2022 000194 FT n. 000000478 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 18/03/2022 29/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  ZB834F633E 31.633,20 29/06/2022 0
418 del 29/06/2022  Att: Arch. Filippo Masino Oggetto: servizio di movimentazione 29/06/2022 2022/35 F12C1600073000
materiali dalle Orangeries ai depositi e riallestimento Sale
Palatine. Secondo lotto di statuaria di cui al prot. 272 del
27.01.2022.
2022 000434 FT n. 59 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  21/06/2022 21/07/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 29/06/2022 -22
419 21/06/2022 & C. SAS 29/06/2022 2022/202
2022 000437 FTn.162/FPA  CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 27/06/2022 23/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 ZA434CE95F 25,90  29/06/2022 -55
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420 del 23/06/2022 29/06/2022 2022/4
2022 000409 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/06/2022 09/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26 27/06/2022 -12
421 M017906037 del 29/06/2022 2022/9
01/06/2022
2022 000435 FTn.11/00del  CF: 11941280015 ZP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 21/06/2022 21/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98  9101830BB7 95.478,11  06/07/2022 -15
422 16/06/2022 06/07/2022 2022/164 F16J1800024000
2022 000440 FT n. 8 del CF: 05256690016 GUMINA DI GUMINA ANTONINO & C. 24/06/2022 24/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-89 520,00 06/07/2022 -18
423 20/06/2022 S.N.C. 06/07/2022 2022/212
Giardini Reali, Bastion Verde. Realizzazione scavo di
sondaggio terreno
2022 000441 FT n. FATTPA CF: 01940170788 ZOROPA PRODUZIONI SNC 26/06/2022 26/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44  Z8F36CCCFA 3.900,00 06/07/2022 -20
424 11_22 del 06/07/2022 2022/274
26/06/2022
2022 000379 FTn.38/PAdel CF: 10356020015 LABORATORIO ZANZARA COOPERATIVA  26/05/2022 25/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98  Z0235136E5 9.120,00 06/07/2022 11
425 25/05/2022 SOCIALE ONLUS 06/07/2022 2022/73 F16J1800024000
2022 000428 FT n.11/2022 del CF: 00785230095 DOCILIA S.N.C. DI BERTOLOTTO 17/06/2022 17/07/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53  ZD8337FD5C 15.323,00 06/07/2022 -11
426 16/06/2022 GIUSEPPINA &amp; C. 06/07/2022 2021/373
2022 000442 FT n. 60 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  27/06/2022 27/07/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 06/07/2022 -21
427 27/06/2022 & C. SAS 06/07/2022 2022/202
2022 000426 PA n. 22/00024/P CF: 02983430014 SPURGO JET S.R.L. 10/06/2022 10/07/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 748365B0B8 750,00 06/07/2022 -4
428 del 30/05/2022 06/07/2022 2022/226
2022 000419 FT n. 1/41 del CF: 07176590011 ATTITUDINE FORMA S.C. AR.L. 14/06/2022 07/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z25361ED4A 900,00 06/07/2022 -32
429 07/06/2022 06/07/2022 2022/189
2022 000443 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 20/06/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 60.923,15 13/07/2022 -7
430 FE0001202200012Fornitura di energia elettrica 13/07/2022 2022/19
del 15/06/2022
2022 000444 NCn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 20/06/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 -73,23  13/07/2022 -7
431 FE0001202200012Fornitura di energia elettrica 13/07/2022 2022/19
del 15/06/2022
2022 000447 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 20/06/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 425,12  13/07/2022 -7
432 FE0001202200012Fornitura di energia elettrica 13/07/2022 2022/19
del 15/06/2022
2022 000445 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 20/06/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.836,85 13/07/2022 -7
433 FE0001202200012Fornitura di energia elettrica 13/07/2022 2022/19
del 15/06/2022
2022 000446 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 20/06/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 5.719,79  13/07/2022 -7
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434 FE0001202200012Fornitura di energia elettrica 13/07/2022 2022/19
del 15/06/2022
2022 000439 FTn.FPA2/22  CF: MRLSMN78P62MO088L Centro Restauro Tessile di 24/06/2022 24/07/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-21 1.658,61  13/07/2022 -11
435 del 24/06/2022  Morales Simona 13/07/2022 2021/530
2022 000438 FTn.20/PAdel CF: 02349110045 GALLEANO CLEMENTE E FIGLI SNC 24/06/2022 24/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z3F3521D14 1.500,00 13/07/2022 -11
436 24/06/2022 13/07/2022 2022/59
2022 000450 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/06/2022 24/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  13/07/2022 -11
437 412206554831 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/07/2022 2022/48
22/06/2022
2022 000448 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/06/2022 24/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  13/07/2022 -11
438 412206554832 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/07/2022 2022/48
22/06/2022
2022 000449 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/06/2022 24/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 17.807,79  13/07/2022 -11
439 412206554833 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/07/2022 2022/48
22/06/2022
2022 000453 FT n. 2200009518CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  27/06/2022 27/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 287,93  13/07/2022 -14
440 PA del 23/06/2022S.p.A. 13/07/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 26/01/2022 -
01/06/2022
2022 000451 FT n. 2200009520CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  27/06/2022 27/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 652,19  13/07/2022 -14
441 PA del 23/06/2022S.p.A. 13/07/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 17/01/2022 -
06/06/2022
2022 000452 FT n. 2200009519CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  27/06/2022 27/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 4,29  13/07/2022 -14
442 PA del 23/06/2022 S p.A. 13/07/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 07/03/2022 -
07/06/2022
2022 000460 FTn.45/PAdel CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.l. C.so Appio Claudio 229/5 -  06/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 Z1C350839D 4.900,00 20/07/2022 -42
443 30/06/2022 10146 TORINO (TO) 20/07/2022 2022/50
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2022 000470 FT n. 50 del CF: RDLTRR72M197103U RADELET THIERRY 13/07/2022 12/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-120  Z4D34989A9 1.400,00 20/07/2022 -23
444 12/07/2022 20/07/2022 2021/533
2022 000459 FTn.FPA1/22 CF: GNTGPP83C242110B GENITORI GIUSEPPE 04/07/2022 03/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 9.000,00 20/07/2022 -14
445 del 04/07/2022 ALESSANDRO 20/07/2022 2022/33
Ammontare complessivo: 9.000,00
2022 000469 FT n. FATTPA CF: 08379170015 FREECARD SAS 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z3C36E283E 800,00 20/07/2022 -23
446 6_22 del 20/07/2022 2022/285

30/06/2022
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2022 000461 PAn.B00722 del CF: 02667810010 EREDI CAMPIDONICO SPA 07/07/2022 29/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z8536EBF4D 3.410,00 20/07/2022 -40
447 30/06/2022 FD MAGAZZINO SP 20/07/2022 2022/286
2022 000468 FT n. 2022-0256E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 12/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20  8021591A4B 22.125,40 20/07/2022 42
448 del 30/06/2022 20/07/2022 2022/11
2022 000454 FT n. 6222272666 CF: 04628270482 Register SpA 28/06/2022 31/07/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 598,50  20/07/2022 -11
449 del 15/06/2022  Billing code: RA11430-EURO 20/07/2022 2022/22
2022 000457 FT n. 1010774412 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  01/07/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  20/07/2022 -11
450 del 30/06/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 20/07/2022 2022/17
2022 000465 PA n. 2/pa del CF: MNIRNI89D58C589Q MINA IRENE ARCHITETTO 09/07/2022 08/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z5D36834AA 2.912,00 20/07/2022 -19
451 26/06/2022 20/07/2022 2022/245
2022 000436 FT n. 50 del CF: 03155900016 STUDIO VERDE S.R.L. 22/06/2022 22/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z6D359BBDD 5.000,00 20/07/2022 -2
452 22/06/2022 20/07/2022 2022/140 F12C1600073000
2022 000463 FT n.5/PA del CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 07/07/2022 06/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z5735D6EF3 7.393,34  20/07/2022 -17
453 30/06/2022 20/07/2022 2022/178
2022 000456 FT n. 9117007752 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 30/06/2022 30/07/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00 20/07/2022 -10
454 del 30/06/2022 20/07/2022 2021/314
2022 000455 FT n.V0-86497 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 29/06/2022 31/07/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 16.177,80  20/07/2022 -11
455 del 28/06/2022 BENEFIT 20/07/2022 2022/311
2022 000472 FT n. 2200009997-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  29/06/2022 29/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 224,69  27/07/2022 -2
456 PA del 29/06/2022 S p.A. 27/07/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 04/03/2022 -
24/06/2022
2022 000471 FT n. 2200009998-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  29/06/2022 29/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 197,29  27/07/2022 -2
457 PA del 29/06/2022 S p.A. 27/07/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 04/03/2022 -
24/06/2022
2022 000484 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2022 18/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 468,64  03/08/2022 -15
458 FE0001202200014Fornitura di energia elettrica 03/08/2022 2022/19
del 15/07/2022
2022 000485 FT n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2022 18/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 647,70  03/08/2022 -15
459 FE0001202200014Fornitura di energia elettrica 03/08/2022 2022/19
del 15/07/2022
2022 000486 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2022 18/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.598,17 03/08/2022 -15
460 FE0001202200014Fornitura di energia elettrica 03/08/2022 2022/19
del 15/07/2022
2022 000483 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2022 18/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 4.368,64 03/08/2022 -15
461 FE0001202200014Fornitura di energia elettrica 03/08/2022 2022/19
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del 15/07/2022
2022 000487 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/07/2022 18/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 68.900,59 03/08/2022 -15
462 FE0001202200014Fornitura di energia elettrica 03/08/2022 2022/19
del 15/07/2022
2022 000480 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/07/2022 20/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  03/08/2022 -17
463 412207594442 delFORNITURA SERVIZIO GAS 03/08/2022 2022/48
20/07/2022
2022 000482 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/07/2022 20/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 12.494,70 03/08/2022 -17
464 412207594443 delFORNITURA SERVIZIO GAS 03/08/2022 2022/48
20/07/2022
2022 000481 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/07/2022 20/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  03/08/2022 -17
465 412207594441 delFORNITURA SERVIZIO GAS 03/08/2022 2022/48
20/07/2022
2022 000474 FT n.2200011134-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/07/2022 17/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 183,87  03/08/2022 -14
466 PA del 15/07/2022S.p.A. 03/08/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2022 -
30/06/2022
2022 000479 FT n. 2200011108CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/07/2022 17/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 117,53  03/08/2022 -14
467 PA del 15/07/2022S.p.A. 03/08/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2022 -
30/06/2022
2022 000475 FT n. 2200011132-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/07/2022 17/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 168,92  03/08/2022 -14
468 PA del 15/07/2022S.p.A. 03/08/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2022 -
30/06/2022
2022 000477 FT n.2200011136-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/07/2022 17/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 362,51 03/08/2022 -14
469 PA del 15/07/2022 S p.A. 03/08/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2022 -
30/06/2022
2022 000476 FT n.2200011135CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/07/2022 17/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 39,49  03/08/2022 -14
470 PA del 15/07/2022 S p.A. 03/08/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2022 -
30/06/2022
2022 000473 FT n. 2200011133-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/07/2022 17/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 154,19 03/08/2022 -14
471 PA del 15/07/2022S.p.A. 03/08/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2022 -
30/06/2022
2022 000478 FT n. 2200011749-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino 18/07/2022 17/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 425,23  03/08/2022 -14
472 PA del 15/07/2022 S.p.A. 03/08/2022 2022/8

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2022 -
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30/06/2022
2022 000462 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/07/2022 06/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26 27/07/2022 -10
473 M019734391 del 03/08/2022 2022/9
01/07/2022
2022 000488 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 03/08/2022 02/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-46 Z43369D538 875,00 03/08/2022 -30
474 15/07/2022 MUSEI REALI BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 03/08/2022 2022/256
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - GIUGNO-LUGLIO
2022
2022 000498 FT n. 918 del CF: 10811010015 Analisi Strutture e Materiali s.r.l. 21/07/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-89  ZB03726F51 4.950,00 17/08/2022 -14
475 21/07/2022 Riferimento accettazione: 0846-22 17/08/2022 2022/307 F17E1900036000
2022 000492 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 16/07/2022 15/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 914004186F 19.547,28 17/08/2022 2
476 75_22 del Affidamento diretto del supporto ai servizi museali 17/08/2022 2022/323
14/07/2022 diaccoglienza e vigilanza c/o i Musei Reali - accordo quadro
con unico operatore (art. 54 comma 3 D. Lgs 50/2016) ID
Mepa 2060509- CIG 914004186F
2022 000491 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 914004186F 21.784,14 17/08/2022 4
477 76_22 del Affidamento diretto del supporto ai servizi museali 17/08/2022 2022/323
14/07/2022 diaccoglienza e vigilanza c/o i Musei Reali - accordo quadro
con unico operatore (art. 54 comma 3 D. Lgs 50/2016) ID
Mepa 2060509- CIG 914004186F
2022 000490 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 914004186F 2.815,20 17/08/2022 4
478 74_22 del Affidamento diretto del supporto ai servizi museali di 17/08/2022 2022/323
14/07/2022 accoglienza e vigilanza c/o i Musei Reali - accordo quadro con
unico operatore ( art. 54 comma 3 D. Lgs 50/2016) ID Mepa
2060509- CIG 914004186F
2022 000489 FT n.023/2022 CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 1.942,00 17/08/2022 5
479 del 07/07/2022 GILI 17/08/2022 2022/237
Lavori di messa in sicurezza di un pannello in lacca del
Gabinetto Cinese CIG ZC8367F557
2022 000503 PAnN. 03 del CF: SCHGLIB6P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 25/07/2022 25/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  ZCF366F753 6.065,28  17/08/2022 -8
480 25/07/2022 Contratto rep.145/2022 CUP F16J18000230001 CIG 17/08/2022 2022/247 F16J1800023000
ZCF366F753 Incarico di Supporto al RUP 17 marzo/16
maggio 2022 Periodo: 17.03.2022 - 16.05.2022
2022 000496 FT n. 4 del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 21/07/2022 21/08/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZDA35B2A86 4.790,00 17/08/2022 -4
481 21/07/2022 Disciplinare incarico SYNOPSIS 17/08/2022 2022/144 F19E1900052000
2022 000504 PAnN.1/668 del CF: 03067340012 WALBER SRL 18/07/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 ZDC3707A64 505,00 17/08/2022 -44
482 18/07/2022 VENDITA 17/08/2022 2022/297
2022 000512 FT n. 1622014329 CF: 01336610587 S.I.A.E. 25/07/2022 24/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 394,80 17/08/2022 -7
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483 del 25/07/2022 Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.08-07-2022- 17/08/2022 2022/334
19-08-2022 Concerto classica 130050120220 ESTATE Al
MUSEI REALI - TEATRO ROMANO DI TORINO - LUGLIO &
AGOSTO 2022
2022 000513 FT n. 1622014331 CF: 01336610587 S.I.A.E. 25/07/2022 24/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 130,70  17/08/2022 -7
484 del 25/07/2022  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.22-07-2022-  17/08/2022 2022/335
22-07-2022 Concerto jazz 130050120220 ESTATE Al MUSEI
REALI - TEATRO ROMANO DI TORINO
2022 000505 FT n. 2813 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 19/07/2022 19/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-96  8950849A41 821,61  17/08/2022 -2
485 19/07/2022 Esito: Lavori di rifunzionalizzazione dei servizi di accoglienza 17/08/2022 2021/492 F16J2000145000
per il pubblico
2022 000506 FT n. 2814 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 19/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.16.001-46 9215563B28 326,48 17/08/2022 -2
486 19/07/2022 Esito di gara: Concessione servizi di organizzazione di 17/08/2022 2022/214
manifestazioni culturali, nonche’ di iniziative promozionali
presso i Giardini della Cavallerizza - Giardini Reali
2022 000514 FT n. 1522002417 CF: 01336610587 S.I.A.E. 26/07/2022 25/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 38,91  17/08/2022 -8
487 del 25/07/2022  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.22-07-2022-  17/08/2022 2022/336
22-07-2022 Concerto classica PERNALE PER AC N.
13202200282 EVENTO ABUSIVO
2022 000499 FT n.191/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 21/07/2022 21/08/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 24.319,74  24/08/2022 3
488 21/07/2022 24/08/2022 2021/210
2022 000500 FT n.205/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 25/07/2022 24/08/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 12.245,34  24/08/2022 0
489 22/07/2022 24/08/2022 2021/490
2022 000493 PAnN.FPA 4/22 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 15/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZB235AEBC7 2.500,00 24/08/2022 10
490 del 15/07/2022 24/08/2022 2022/135
2022 000517 FTn. 73 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 75,00 24/08/2022 -22
491 16/08/2022 & C. SAS 24/08/2022 2022/202
2022 000511 FTn.287/Fdel CF: 10603640011 IMAGE SAS 25/07/2022 24/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 345,00 24/08/2022 0
492 30/06/2022 Importo Euro 345,00 + iva 22% - Totale lordo Euro 420,90 CI 24/08/2022 2022/300
25.13.22/23/2022
2022 000516 FT n. 68 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  25/07/2022 24/08/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 24/08/2022 0
493 25/07/2022 & C. SAS 24/08/2022 2022/202
2022 000502 PAnN. 4 del CF: MRSMCR73E54L.219G AMOROSO MARIA CRISTINA 21/07/2022 20/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82  76965176BF 1.188,10  24/08/2022 4
494 21/07/2022 Finanziamento delibera CIPE n. 3 del 1/05/2016 di 24/08/2022 2021/411 F12C1600073000
approvazione del piano stralcio "Cultura e Turismo" fondo
sviluppo e coesione 2014/2020 - Intervento "Torino,
Cavallerizza e Musei Reali"
2022 000502 PAnN. 4 del CF: MRSMCR73E54L219G AMOROSO MARIA CRISTINA 21/07/2022 20/08/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-82  76965176BF 5.051,90 24/08/2022 4
494 21/07/2022 Finanziamento delibera CIPE n. 3 del 1/05/2016 di 24/08/2022 2019/141 F12C1600073000
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approvazione del piano stralcio "Cultura e Turismo" fondo
sviluppo e coesione 2014/2020 - Intervento “Torino,
Cavallerizza e Musei Reali"
2022 000520 FTn.22/00del  CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 26/07/2022 25/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  879507557D 15.946,40 31/08/2022 6
495 26/07/2022 31/08/2022 2021/180 F16J1800024000
2022 000525 FTn.19/00del  CF: 11941280015 ZP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 28/07/2022 27/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98 22.520,42 31/08/2022 4
496 27/07/2022 31/08/2022 2022/164
2022 000526 FT n.20/00del CF: 11941280015 ZP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 28/07/2022 27/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98  9101830BB7 592,96  31/08/2022 4
497 27/07/2022 31/08/2022 2022/164 F16J1800024000
2022 000515 FT n.313/PAdel CF: 03706320276 SIAC INFORMATICA VENETA 24/06/2022 31/07/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z6F36CCE28 4.284,18  31/08/2022 31
498 24/06/2022 UNIPERSONALE SRL 31/08/2022 2022/345
2022 000532 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/08/2022 05/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/08/2022 -11
499 M022461503 del 31/08/2022 2022/9
01/08/2022
2022 000518 PAn. 23 del CF: SMNSVT63T05L219S SIMONETTI SALVATORE 26/07/2022 25/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97 9105192223 17.129,31  31/08/2022 6
500 25/07/2022 31/08/2022 2022/90 F16J1800023000
2022 000519 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 24/08/2022 23/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-46 Z43369D538 875,00 31/08/2022 -23
501 15/08/2022 MUSEI REALI - BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 31/08/2022 2022/256
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - IIl RATA
2022 000563 FT n. 7X03074020CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2022 10/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 1.923,22  07/09/2022 -33
504 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 07/09/2022 2022/21
2022 000521 FT n. 349742163 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 26/07/2022 25/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZD3341D5C7 975,01  07/09/2022 13
505 del 25/07/2022  Canone di manutenzione per impianti elevatori 07/09/2022 2021/450
2022 000564 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 119.637,13  07/09/2022 -8
506 FE0001202200016Fornitura di energia elettrica 07/09/2022 2022/19
del 13/08/2022
2022 000565 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.406,63 07/09/2022 -8
507 FE0001202200016Fornitura di energia elettrica 07/09/2022 2022/19
del 13/08/2022
2022 000566 FT n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 695,95  07/09/2022 -8
508 FE0001202200016Fornitura di energia elettrica 07/09/2022 2022/19
del 13/08/2022
2022 000567 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 15/08/2022 15/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 11.227,41 07/09/2022 -8
509 FE0001202200016Fornitura di energia elettrica 07/09/2022 2022/19

del 13/08/2022
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2022 000466 FT n. 18 del CF: 04333810986 MOOREDOG SRL 09/07/2022 08/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z45360C6F3 900,00 07/09/2022 30
510 07/07/2022 Movimentazione, allestimento e disallestimento opera di 07/09/2022 2022/175
Stefano Bombardieri "Omaggio a Colbert" per la mostra:
ANIMALI A CORTE. Vite mai viste nei giardini reali
2022 000534 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 10/08/2022 09/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZBA36DD682 836,00 07/09/2022 -2
512 84_22 del Incarico per servizio supporto vigilanza negli eventi e aperture ~ 07/09/2022 2022/283
10/08/2022 serali Bilancio 2022. Voce del P.d.C. Bilancio 1.1.3.100
(Manifestazioni/eventi) SMARTCIG ZBA36DD682- Cl 25.25.07
2022 000546 FTn.FPA17/22 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 11/08/2022 10/09/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-51 92631934AF 37.387,20 07/09/2022 -3
513 del 31/07/2022 STATO FINALE 07/09/2022 2022/350
2022 000535 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 12/08/2022 11/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 914004186F 21.631,14 07/09/2022 -4
514 83_22 del Affidamento diretto del supporto ai servizi museali di 07/09/2022 2022/323
10/08/2022 accoglienza e vigilanza c/o i Musei Reali- accordo quadro con
unico operatore ( art. 54 comma 3 D. Lgs 50/2016) ID Mepa
2060509- CIG 914004186F
2022 000571 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/08/2022 26/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  07/09/2022 -19
515 412208803610 del FORNITURA SERVIZIO GAS 07/09/2022 2022/48
23/08/2022
2022 000573 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/08/2022 26/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  07/09/2022 -19
516 412208803611 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/09/2022 2022/48
23/08/2022
2022 000572 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/08/2022 26/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 14.109,56  07/09/2022 -19
517 412208803612 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/09/2022 2022/48
23/08/2022
2022 000545 FT n. 2022-0317E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 13/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 07/09/2022 -23
518 del 31/07/2022 07/09/2022 2022/11
2022 000539 FT n.22VPA013 CF: 06719280015 AXIANS SIRECOM S.R.L. Societa a Socio 12/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 1.396,00 07/09/2022 -23
519 del 12/08/2022  Unico 07/09/2022 2022/303
SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER
DEL D.P.R. 633/72
2022 000529 FT n. 308 del CF: 10103090014 PERSONAL MEDIA ADVISORING SRL A 01/08/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 8.275,00 07/09/2022 7
520 01/08/2022 SOCIO UNICO 07/09/2022 2022/344
RICHIESTA FATTURAZIONE 399_022; NUMERO RDO
3032609
2022 000547 FT n. 1010782712 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  19/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  07/09/2022 -23
521 del 18/08/2022 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 07/09/2022 2022/18
2022 000548 FT n. 1010785331 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  29/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  07/09/2022 -23
522 del 29/08/2022 CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 07/09/2022 2022/16
2022 000568 FT n. 2200014965CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/08/2022 09/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 1.926,14  07/09/2022 -2




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 27/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
523 PA del 08/08/2022S.p.A. 07/09/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 24/05/2022 -
01/08/2022
2022 000533 FT n.35/001 del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 09/08/2022 08/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 Z233701B6D 5.250,00  07/09/2022 -1
524 01/08/2022 07/09/2022 2022/296
2022 000522 FT n. 1/PA del CF: RCRRNG56C30L219X ERNANI ORCORTE 27/07/2022 26/08/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZD431D467E 2.616,00 07/09/2022 12
525 27/07/2022 Realizzazione di n. 327 riprese fotografiche di documentazione 07/09/2022 2021/174
dei beni e degli allestimenti dei Musei Reali di Torino al
25.07.2022. SALDO
2022 000569 FT n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/08/2022 10/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 480,00 07/09/2022 -3
526 PAE0027464 del 07/09/2022 2022/9
31/07/2022
2022 000570 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/08/2022 10/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 07/09/2022 -3
527 PAE0027431 del 07/09/2022 2022/9
31/07/2022
2022 000538 FT n.13/001 del CF: CPLFPP69H30L219A CAPELLARO CONERVAZIONE 11/08/2022 10/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-118 Z0834666B0 2.049,00 07/09/2022 -3
528 11/08/2022 RESTAURO 07/09/2022 2021/486
Progetto "Rivelazioni - Finance for fine Arts34.34.16/7/2021
2022 000527 FT n. 4/PA del CF: 07798840018 DONEUX E SOCI SCRL 01/08/2022 30/09/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/C-118 Z222DA8402 5.451,68 07/09/2022 -23
529 01/08/2022 07/09/2022 2020/267
2022 000528 FT n. 94/FPA del DERBY S.R.L. 01/08/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z8736FD64B 2.959,50 07/09/2022 7
530 29/07/2022 07/09/2022 2022/294
2022 000540 FT n. 0000139 del CF: 02127130017 FRATELLI AIRAUDI S.A.S. DI AIRAUDI 12/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-51 Z6B3708CF7 1.250,00 07/09/2022 -23
531 09/08/2022 MAURO & C. 07/09/2022 2022/338
2022 000544 FTn.7/[FPAdel CF: 04931020723 C.M.P.COOPERATIVA MURATORI 13/08/2022 12/09/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86  8329061E8F 1.644,59 07/09/2022 -5
533 11/08/2022 PUGLIESI SOCIETA' COOPERATIVA DI PRO DUZIONE E 07/09/2022 2020/429 F17E1800009000
LAVORO
Conto Finale dei Lavori/Certificato di Regolare Esecuzione del
21/07/2022
2022 000544 FTn.7/FPAdel CF: 04931020723 C.M.P.COOPERATIVA MURATORI 13/08/2022 12/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-86  8329061E8F 1.701,09  07/09/2022 -5
533 11/08/2022 PUGLIESI SOCIETA' COOPERATIVA DI PRO DUZIONE E 07/09/2022 2022/198 F17E1800009000
LAVORO
Conto Finale dei Lavori/Certificato di Regolare Esecuzione del
21/07/2022
2022 000494 ND n.2022/20  VISIVALAB 10/08/2022 09/09/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-37 Z0B36C65BF 2.082,41 07/09/2022 -2
534 del 22/06/2022 MUSEI REALI - BANDO SWITCH - FORNITURA DI 10 07/09/2022 2022/273
SUPPORTI IN METACRILATO E LA STAMPA DI UN NUOVO
BANNER INFORMATIVO
2022 000509 FTn. 22146 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 20/07/2022 19/08/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-98 Z1D32881E8 16.400,00 07/09/2022 19
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535 20/07/2022 07/09/2022 2021/354
2022 000458 PAN. 45 del CF: 02070730011 STUDIO O. SINISCALCO Ass.Profess. 02/07/2022 01/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-76 ~ Z09334136A 5.709,60 07/09/2022 37
536 30/06/2022 07/09/2022 2021/327 F14E1400178000
2022 000495 FT n. 454945667 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 21/07/2022 20/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z07370B994 464,83  13/09/2022 24
537 del 20/07/2022  Riparazione impianti elevatori 13/09/2022 2022/298
2022 000464 FT n. 13 del CF: 05689110657 LAPIS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 09/07/2022 08/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z0133E9D78 7.122,00  13/09/2022 36
538 08/07/2022 LIMITATA SEMPLIFICATA 13/09/2022 2021/448
Lavori di reintegrazione di intonaco e tinteggiatura del corridoio
a fianco della Cappella della Sindone - Palazzo Reale
2022 000574 FTn.224/2022  CF: 11004180011 CUCCHIARALE TRASLOCHI E 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 Z3A35FB079 1.000,00  13/09/2022 31
539 del 07/07/2022 LOGISTICA SRL 13/09/2022 2022/301
Trasloco - Allestim.e disallestim. beni mobili - Musei Reali -
BIl. 2022 - Voce del P.d.C. Bil. 1.1.3.060
2022 000575 FT n. FATTPA CF: 01028550075 CARUSO & CARUSO Studio di Ingegneria 17/07/2022 16/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-85 431,91  13/09/2022 28
540 322 del 13/09/2022 2022/353
15/07/2022
2022 000575 FT n. FATTPA CF: 01028550075 CARUSO & CARUSO Studio di Ingegneria 17/07/2022 16/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-85 2.091,67  13/09/2022 28
540 3_22 del 13/09/2022 2020/434
15/07/2022
2022 000507 FT n. FC0004186- CF: 04645850019 CEAM SERVIZI TORINO SRL 20/07/2022 19/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZCB31E8D81 2.340,00 13/09/2022 25
541 0 del 15/07/2022 VOCE DEL PDC 1.1.3.145 CIG ZCB31E8D81 13/09/2022 2021/145
2022 000501 PAn.127/PA del CF: 01032090076 BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL 21/07/2022 10/09/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 540,00 13/09/2022 3
542 20/07/2022 Riparazione e sostituzione delle batterie esauste delle radio 13/09/2022 2022/304
ricetrasmittenti in dotazione ai Musei Reali di Torino
2022 000580 PAnN.37/FEdel CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 13/09/2022 13/10/2022 2022-21013-1.03.02.12.003-38 5.498,13  16/09/2022 -27
543 13/09/2022 16/09/2022 2022/386
2022 000558 FT n. 242 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 30/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z703777EEA 1.427,00 16/09/2022 -14
544 30/08/2022 ALESSANDRO 16/09/2022 2022/347
2022 000577 FT n. 200630/V3 CF: 02058850013 TELECONTROL VIGILANZA SRL 07/09/2022 07/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 Z2D37868D6 240,00 16/09/2022 -21
545 del 29/08/2022 16/09/2022 2022/360
2022 000561 FT n. 236/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 05/09/2022 05/10/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZF43466D6E 1.400,00 16/09/2022 -19
546 05/09/2022 16/09/2022 2021/480
2022 000581 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 13/09/2022 13/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 914004186F 21.557,70 16/09/2022 -27
547 88_22 del Affidamento diretto del supporto ai servizi museali di 16/09/2022 2022/323
13/09/2022 accoglienza e vigilanza c/o i Musei Reali- accordo quadro con

unico operatore (art. 54 comma 3 D. Lgs 50/2016) ID Mepa
2060509- CIG 914004186F
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2022 000552 FT n. 000001506 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 22/08/2022 22/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 ZCD350DB85 5.213,93  16/09/2022 -6
548 del 22/08/2022  QOggetto: Mostra Splendori della Tavola- Palazzo Reale di 16/09/2022 2022/67
Torino CIG ZCD350DB85/RITORNO Att: Dott.ssa Lorenza
Santa
2022 000552 FT n. 000001506 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 22/08/2022 22/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 ZCD350DB85 657,67  16/09/2022 -6
548 del 22/08/2022  Qggetto: Mostra Splendori della Tavola- Palazzo Reale di 16/09/2022 2022/341
Torino CIG ZCD350DB85/RITORNO Att: Dott.ssa Lorenza
Santa
2022 000578 FT n. 2022-0344E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 09/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 16/09/2022 -45
549 del 31/08/2022 16/09/2022 2022/11
2022 000554 PA n. 3/pa del CF: MNIRNI89D58C589Q MINA IRENE ARCHITETTO 23/08/2022 22/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z5D36834AA 1.248,00 16/09/2022 -6
550 23/08/2022 16/09/2022 2022/245
2022 000576 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 01/09/2022 03/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.346,35  16/09/2022 -17
551 FE0001202200017Fornitura di energia elettrica 16/09/2022 2022/19
del 30/08/2022
2022 000587 ND n. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 08/09/2022 08/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-46 Z43369D538 875,00 16/09/2022 -22
552 15/09/2022 MUSEI REALI - BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 16/09/2022 2022/256
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - 16/8-15/09/2022
2022 000586 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 16/07/2022 15/08/2022 2020-21013-1.03.02.11.999-35 Z9C37237EC 1.050,00  19/09/2022 35
553 13 22 del 19/09/2022 2020/405 F19E1900052000
14/07/2022
2022 000557 FT n. 101 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 30/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 4.067,50 19/09/2022 -11
554 30/08/2022 CIG Z6A34E7F57 19/09/2022 2022/47
2022 000559 PAnN.1/767 del  CF: 03067340012 WALBER SRL 31/08/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZE135EB176 80,00 19/09/2022 -42
555 31/08/2022 VENDITA 19/09/2022 2022/327
2022 000584 PAn.22/00033/P CF: 02983430014 SPURGO JET S.R.L. 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 Z48365B0B8 600,00 19/09/2022 38
556 del 30/06/2022 19/09/2022 2022/265
2022 000588 FT n.2522/2022 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 15/09/2022 15/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z5F3542A69 100,00  19/09/2022 -26
557 del 12/09/2022 FATTURA 19/09/2022 2022/87
2022 000537 FT n. 1030919 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 10/08/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 4.000,00 20/09/2022 -41
560 05/08/2022 20/09/2022 2022/322
2022 000536 FT n. 1030918 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 10/08/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 6.000,00 20/09/2022 -41
561 05/08/2022 20/09/2022 2022/322
2022 000599 FT n. 23 del CF: MNNVTR62E06F981W MINNAI VALTER 21/09/2022 21/10/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z11342E11F 15.260,59 22/09/2022 -29
564 20/09/2022 22/09/2022 2021/471
2022 000579 FTn.FPA86/22 CF: 15462611003 Teknoit srl 12/09/2022 12/10/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-34 ZC3379AF90 677,00 22/09/2022 -20
565 del 12/09/2022 22/09/2022 2022/381
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2022 000582 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 14/09/2022 14/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZBA36DD682 456,00 22/09/2022 -22
566 89_22 del Incarico per Servizio Supporto vigilanza negli eventi e 22/09/2022 2022/283
13/09/2022 aperture serali Bilancio 2022. Voce del P.d.C. Bilancio
1.1.3.100 (Manifestazioni/Eventi) SMARTCIG ZBA36DD682-
Cl 25.25.07
2022 000583 FT n.22VPA014 CF: 06719280015 AXIANS SIRECOM S.R.L. Societa a Socio 14/09/2022 31/10/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 810,00 22/09/2022 -39
567 del 13/09/2022 Unico 22/09/2022 2022/303
SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER
DEL D.P.R. 633/72
2022 000531 FTn.54/PAdel CF: 04464170234 DOC CREATIVITY SOC. COOP. 05/08/2022 22/09/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 ZD0371966F 6.847,59  22/09/2022 0
568 31/07/2022 Fattura di vendita PA SPLIT NO 22/09/2022 2022/321
2022 000589 FT n. 70 NI del CF: 10902450013 NORMATEMPO ITALIA S.r.l. 15/09/2022 15/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96  Z70351D015 7.801,05 22/09/2022 -23
569 06/09/2022 Fattura Cliente 22/09/2022 2022/71 F16J1800024000
2022 000598 PAn.35/001 del CF: TFFFPP83A01L219M TUFFANELLI FILIPPO 20/09/2022 20/10/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86 1.015,04  22/09/2022 -28
570 13/09/2022 Servizio di consulenza e assistenza al corretto 22/09/2022 2020/380
dimensionamento e posa delle tubature e delle
componentistiche di scarico e di carico della Fontana dei
Tritoni CUP F17E18000090001CIG ZD72F693AA
2022 000597 FT n. 1297 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 20/09/2022 20/10/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 2703359702 3.750,00 22/09/2022 -28
571 19/09/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 22/09/2022 2021/325
dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2022 000601 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 23/09/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  23/09/2022 0
572 0020220000844 23/09/2022 2022/408
del 30/06/2022
2022 000600 FT n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 01/07/2022 23/09/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  23/09/2022 0
573 0020220000915 23/09/2022 2022/407
del 30/06/2022
2022 000602 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 23/09/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  23/09/2022 0
574 0220220000488 23/09/2022 2022/409
del 30/06/2022
2022 000594 FT n. FC0004900- CF: 04645850019 CEAM SERVIZI TORINO SRL 20/09/2022 20/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z2A375306F 2.340,00 23/09/2022 -27
575 0 del 15/09/2022 VOCE DEL PDC 1.1.3.145 CIG Z2A375306F 23/09/2022 2022/343
2022 000551 FTn.FPA14/22 CF: 03150580177 GTRF Giovanni Tortelli Roberto Frassoni 22/08/2022 21/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 12.688,00 28/09/2022 7
576 del 22/08/2022 Architetti Associati 28/09/2022 2022/352
2022 000524 FT n. 00037 del CF: 12009230017 RE C S.r.l. 28/07/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z5836CB459 19.850,00 28/09/2022 28
577 26/07/2022 28/09/2022 2022/272 F12C1600073000
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2022 000523 PAn.2200086/P CF: 05628090010 M.L.T. s.r.l. 28/07/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 32.061,32  28/09/2022 -2
578 del 28/07/2022 28/09/2022 2022/101 F12C1500119000
2022 000523 PAn.2200086/P CF: 05628090010 M.L.T. s.t.l. 28/07/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 5.314,72  28/09/2022 -2
578 del 28/07/2022 28/09/2022 2022/179 F12C1500119000
2022 000467 FT n.46/001 del CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 09/07/2022 31/08/2022 2018-21013-2.02.03.05.001/A-101 7061961293 84.222,78  28/09/2022 28
579 01/07/2022 28/09/2022 2018/187
2022 000556 FT n. AC 05/2022 CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 29/08/2022 28/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82 ZCD327DF86 1.300,00 28/09/2022 0
580 - SALDO del 28/09/2022 2021/219 F12C1600073000
29/08/2022
2022 000562 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/09/2022 06/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  26/09/2022 -10
581 M024393367 del 28/09/2022 2022/9
01/09/2022
2022 000510 FT n. 48 del CF: NGLSFN65R19L219G INGLESE STEFANO 20/07/2022 28/09/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-21 6.290,00 28/09/2022 0
582 20/07/2022 28/09/2022 2021/517
2022 000497 FTn. 3 del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 21/07/2022 21/08/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-37 Z2332C521C 3.500,00 28/09/2022 38
583 21/07/2022 Disciplinare incarico fundraising 28/09/2022 2021/310
2022 000508 FTn.12/PAdel CF: 10738650018 ArtinDep sas di L. Luparelli & C. 20/07/2022 29/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z703605FD3 9.850,00  29/09/2022 0
584 19/07/2022 CIG: Z703605FD3 29/09/2022 2022/196
2022 000590 FT n.13/PAdel CF: 10738650018 ArtinDep sas di L. Luparelli & C. 16/09/2022 16/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z703605FD3 1.900,00 29/09/2022 -17
585 14/09/2022 CIG: Z703605FD3 29/09/2022 2022/391
2022 000530 PA n. 1409/22 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 05/08/2022 05/09/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z5B375E066 361,64 29/09/2022 24
586 05/08/2022 29/09/2022 2022/337
2022 000603 FTn.116PA del CF: 11203280158 CONTECO Check Srl 01/08/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 8755602756 0,01  29/09/2022 29
587 29/07/2022 Verifica PE Progetto Serre Reali (gia® Orangerie) per i servizi 29/09/2022 2022/420 F12C1600073000
di accoglienza e sistemazione dei Giardini Reali inferiori dei
Musei Reali di Torino.
2022 000603 FTn.116PAdel CF: 11203280158 CONTECO Check Srl 01/08/2022 31/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82 8755602756 20.824,39  29/09/2022 29
587 29/07/2022 Verifica PE Progetto Serre Reali (gia® Orangerie) per i servizi 29/09/2022 2021/322 F12C1600073000
di accoglienza e sistemazione dei Giardini Reali inferiori dei
Musei Reali di Torino.
2022 000608 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/09/2022 23/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  30/09/2022 -23
588 412209827796 delFORNITURA SERVIZIO GAS 30/09/2022 2022/48
21/09/2022
2022 000609 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/09/2022 23/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  30/09/2022 -23
589 412209827797 del FORNITURA SERVIZIO GAS 30/09/2022 2022/48

21/09/2022
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2022 000610 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/09/2022 23/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29  9091265D33 14.113,96  30/09/2022 -23
590 412209827798 del FORNITURA SERVIZIO GAS 30/09/2022 2022/48
21/09/2022
2022 000555 FT n.291/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 23/08/2022 23/09/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 12.477,27  30/09/2022 7
591 23/08/2022 30/09/2022 2021/490
2022 000621 FT n.360/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/09/2022 26/10/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 21.089,17  05/10/2022 21
592 21/09/2022 05/10/2022 2021/490
2022 000622 FT n. 408/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/09/2022 26/10/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 160.001,95 05/10/2022 21
593 23/09/2022 05/10/2022 2021/489
2022 000643 FT n. 188 del CF: GRMNDR69H25L219Z GUERMANI ANDREA 02/10/2022 01/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z7E37493A6 1.300,00  06/10/2022 -26
594 30/09/2022 06/10/2022 2022/330 F13G1800012000
2022 000629 FT n. 1010791860 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  02/10/2022 01/11/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11  Z282E22D95 293,38  06/10/2022 -26
595 del 30/09/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 06/10/2022 2022/17
2022 000624 FT n.24/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 27/09/2022 31/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z4334B4CEC 3.000,00 05/10/2022 -26
596 26/09/2022 05/10/2022 2022/414 F13G1800012000
2022 000624 FT n.24/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 27/09/2022 31/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z4334B4CEC 11.700,00  05/10/2022 -26
596 26/09/2022 05/10/2022 2022/14 F13G1800012000
2022 000613 FT n. 26 del CF: PLNRNN82H54L219S PETALI E SOGNI DI PILONE 22/09/2022 22/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 400,00  05/10/2022 -17
597 22/09/2022 ARIANNA 05/10/2022 2022/340
2022 000625 FTn.8/PAdel  CF:10122820011 SPIN-TO S.R.L. 27/09/2022 27/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42  Z5735D6EF3 7.393,33  05/10/2022 -22
598 23/09/2022 05/10/2022 2022/178
2022 000614 NDn. del CF: CZZPLA72M01G674Q COZZO PAOLO 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z3531FCFD9 625,00 05/10/2022 -30
599 22/09/2022 MUSEI REALI - REDAZIONE SAGGIO DA INSERIRE NELLA  05/10/2022 2021/151 F13G1800012000
PUBBLICAZIONE ATTI DI CONVEGNO "UN CAPOLAVORO
DELL'ARCHITETTURA BAROCCA. LA CAPPELLA DELLA
SINDONE TRA STORIA E RESTAURO"
2022 000617 NDn. del WILKE THOMAS 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78  ZBF31FDE7E 1.000,00  05/10/2022 -30
600 26/09/2022 MUSEI REALI - REDAZIONE SAGGIO DA INSERIRE NELLA  05/10/2022 2021/156 F13G1800012000
PUBBLICAZIONE ATTI DI CONVEGNO "UN CAPOLAVORO
DELL'ARCHITETTURA BAROCCA. LA CAPPELLA DELLA
SINDONE TRA STORIA E RESTAURO"
2022 000628 ND n. del CF: LBNMTJ98C13C794J LIBONI MITJA 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47  ZEE3785352 125,00 05/10/2022 -30
601 30/09/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 05/10/2022 2022/438
SONORITA' - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000632 NDn. del CF: SRNGAIO0H61D205F SERENO GAIA 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47  ZEE3785352 125,00  06/10/2022 -29
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602 04/10/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 06/10/2022 2022/428
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000633 NDn. del CF: SCDRCC98L71L219T SCUDERI REBECCA 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 06/10/2022 -29
603 04/10/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 06/10/2022 2022/427
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000634 NDn. del CF: GGLDNC98B23F335M GUGLIOTTA DOMENICO 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 06/10/2022 -29
604 30/09/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 06/10/2022 2022/437
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000635 ND n. del CF: ZCCLRDO03T26A479U ZACCARELLI LEONARDO 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 250,00 06/10/2022 -29
605 30/09/2022 MUSEI REALI - PROGETTO CIPROTOUR - EVENTI DI 06/10/2022 2021/549
PROMOZIONE
2022 000645 FT n.2200017367-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 71,30 06/10/2022 -20
606 PA del 26/09/2022S.p.A. 06/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 25/06/2022 -
12/09/2022
2022 000647 FT n. 2200017365-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 158,65  06/10/2022 -20
607 PA del 26/09/2022S.p.A. 06/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 25/06/2022 -
12/09/2022
2022 000646 FT n.2200017370CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 490,60 06/10/2022 -20
608 PA del 26/09/2022S.p.A. 06/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 07/06/2022 -
08/09/2022
2022 000648 FT n. 2200017369-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 3,95 06/10/2022 -20
609 PA del 26/09/2022S.p.A. 06/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 08/06/2022 -
01/09/2022
2022 000649 FT n. 2200017368-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 245,57  06/10/2022 -20
610 PA del 26/09/2022 S p.A. 06/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 21/04/2022 -
01/09/2022
2022 000637 NDn. del CF: DRDGPP56C29L219K DARDANELLO GIUSEPPE 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78 ZD5327DBCC 1.250,00 06/10/2022 -29
611 30/09/2022 MUSEI REALI - REDAZIONE SAGGIO PER 06/10/2022 2021/213 F13G1800012000
PUBBLICAZIONE ATTI CONVEGNO "UN CAPOLAVORO
DELL'ARCHITETTURA BAROCCA. LA CAPPELLA DELLA
SINDONE TRA STORIA E RESTAURO"
2022 000636 ND n. del CF: CVZLRT97R27L219Y CAVAZZINI ALBERTO 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 06/10/2022 -29
612 01/10/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 06/10/2022 2022/435
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000658 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 04/10/2022 03/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-78 Z6D37CE29B 1.450,00 13/10/2022 -21
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613 14_22 del 13/10/2022 2022/410 F13G1800012000
04/10/2022
2022 000619 FT n. 4 PA del CF: CSALNZ78M01A390K LIBRERIA ARCA DEI LIBRI 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109 Z6437DCOB5 60,00 11/10/2022 -15
614 26/09/2022 Fonitura Bibliografica 11/10/2022 2022/417
2022 000639 FT n.19-2022 del CF: CRLFNC82L69L833P FRANCESCA CIRILLI 29/09/2022 29/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00  13/10/2022 -16
615 29/09/2022 MIC 13/10/2022 2022/366
2022 000664 FT n. 31 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 07/10/2022 06/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 8950849A41 201.594,50 13/10/2022 -24
616 05/10/2022 13/10/2022 2022/455 F16J2000145000
2022 000668 FT n. 258/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/10/2022 08/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 ZA434CE95F 25,50 13/10/2022 -26
617 del 30/09/2022 13/10/2022 2022/4
2022 000615 FT n. 40 del CF: 09328510012 Antiqua Restauri S.r.l. 22/09/2022 30/11/2022 2019-21013-1.03.02.02.005-40 ZOE29EB776 2.500,00 13/10/2022 -48
618 16/09/2022 13/10/2022 2019/452
2022 000666 PAn.27/2022 del CF: FRNLCU97D30A326T Luca Farinet 08/10/2022 07/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00 13/10/2022 -25
619 28/09/2022 13/10/2022 2022/370
2022 000662 FT n.5/PA del CF: TRNSNR52P147114N TURNER SIMON RICHARD 06/10/2022 05/11/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-98 ZC336797D4 894,26  13/10/2022 -23
620 30/09/2022 13/10/2022 2022/236
2022 000627 ND n. del CF: GRGLGU68S26L219B GARIGLIO LUIGI 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z433795D05 1.250,00 11/10/2022 -24
621 27/09/2022 MRT MOSTRA FOCUS ON FUTURE - CESSIONE DEL 11/10/2022 2022/373
DIRITTO ESCLUSIVO DI RIPRODUZIONE, DIFFUSIONE E
SFRUTTAMENTO ECONOMICO DELLE OPERE
FOTOGRAFICHE DA ESPORRE
2022 000638 NDn. del CF: DPLNCL98B42L.219B DEPAOLI NICOLE 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z363795C75 1.250,00 11/10/2022 -24
622 03/10/2022 MRT MOSTRA FOCUS ON FUTURE - CESSIONE DEL 11/10/2022 2022/369
DIRITTO ESCLUSIVO DI RIPRODUZIONE, DIFFUSIONE E
SFRUTTAMENTO ECONOMICO DELLE OPERE
FOTOGRAFICHE DA ESPORRE
2022 000553 FT n. 62 del CF: 12338090017 TORINO TASTE S.R.L. 23/08/2022 14/11/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 ZE53719C18 585,00 14/11/2022 0
623 23/08/2022 14/11/2022 2021/550
2022 000626 FT n. 1-PA del CF: PCHGAI96M64D969S PACHI GAIA 28/09/2022 28/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-120 550,00 13/10/2022 -15
624 28/09/2022 intervento di manutenzione conservativa di una rotella da 13/10/2022 2021/534
pugno dellArmeria Reale
2022 000641 FT n. 29 del CF: MNTMTT95D30L219J Matteo Montenero 02/10/2022 01/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00 13/10/2022 -19
625 29/09/2022 13/10/2022 2022/375
2022 000659 FTn.FPA17/22 CF: LGRNTN71A20L2190 LA GROTTA ANTONIO 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00  13/10/2022 -22
626 del 30/09/2022 13/10/2022 2022/374
2022 000604 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 1.016,04  13/10/2022 -2
627 004261125651 del 13/10/2022 2022/394 0000000
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13/09/2022
2022 000606 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 3.868,83  13/10/2022 -2
628 004261125653 del 13/10/2022 2022/394 0000000
13/09/2022
2022 000605 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 4.101,75  13/10/2022 -2
629 004261125652 del 13/10/2022 2022/394 0000000
13/09/2022
2022 000607 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/09/2022 17/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 3.095,28  13/10/2022 -4
630 004262475662 del 13/10/2022 2022/394 0000000
16/09/2022
2022 000670 PAn. 04 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 09/10/2022 08/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  ZCF366F753 6.065,28  13/10/2022 -26
631 09/10/2022 Contratto rep.145/2022 CUP F16J18000230001 CIG 13/10/2022 2022/247 F16J1800023000
ZCF366F753 Incarico di Supporto al RUP 17 maggio/16 luglio
2022 Periodo: 17.05.2022 - 16.07.2022
2022 000653 NDn. del CF: PRRGLIO1H11Z114X PIERRO GIOELE 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 13/10/2022 -27
632 06/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2022 2022/431
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000654 NDn. del CF: BRTLRZ01M46C627U UBERTO LUCREZIA 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 13/10/2022 -27
633 06/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2022 2022/424
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000655 ND n. del CF: CRLDVD01H04D643V CIRUOLO DAVIDE 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 13/10/2022 -27
634 06/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2022 2022/436
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000656 ND n. del CF: BRTFLV91P07H355F BERTONI FLAVIO 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 13/10/2022 -27
635 07/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2022 2022/434
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000644 NDn. del CF: SPSVDN89B02Z104R SPASSOV VIDEN 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00  13/10/2022 -22
636 04/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA" - 13/10/2022 2022/429
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000650 ND n. del CF: BRTFRZ02L04L750P BERTO FABRIZIO 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00  13/10/2022 -27
637 10/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2022 2022/422
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000651 ND n. del CF: MRCLNE97B60L219S MARCHI ELENA 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00  13/10/2022 -27
638 04/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2022 2022/441
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000652 ND n. del CF: MDDLCU99H17F351Q MADEDDU LUCA 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00  13/10/2022 -27
639 05/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2022 2022/440

ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
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2022 000657 NDn. del CF: PLOPRI98L13B563U POLI PIERO 10/10/2022 09/11/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 375,00 13/10/2022 -27
640 05/10/2022 MRT TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2022 2021/549
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000677 FT n. 0024028061 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 12/10/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 4.954,95  13/10/2022 -79
641 del 10/10/2022 13/10/2022 2022/459
2022 000686 FT n. 7X04134068CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2022 12/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 995,10 17/10/2022 -56
642 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 17/10/2022 2022/21
2022 000688 PA n. 294 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 13/10/2022 13/11/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z7537DB49F 740,00 17/10/2022 -27
643 12/10/2022 ALESSANDRO 17/10/2022 2022/416
2022 000631 PA n. 1605/22 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 03/10/2022 02/11/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z5B375E066 236,19  17/10/2022 -16
644 30/09/2022 17/10/2022 2022/337
2022 000687 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/10/2022 05/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 82.600,65 17/10/2022 -19
645 004263089765 del 17/10/2022 2022/394 0000000
04/10/2022
2022 000687 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/10/2022 05/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 79.925,70 17/10/2022 -19
645 004263089765 del 17/10/2022 2022/484 0000000
04/10/2022
2022 000679 FT n. 2200018252CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  30/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 170,70  17/10/2022 -14
646 PA del 30/09/2022S.p.A. 17/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2022 -
30/09/2022
2022 000678 FT n. 2200018228-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 118,81  17/10/2022 -14
647 PA del 30/09/2022S.p.A. 17/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2022 -
30/09/2022
2022 000684 FT n. 2200018307-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 429,15  17/10/2022 -14
648 PA del 30/09/2022 S p.A. 17/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2022 -
30/09/2022
2022 000680 FT n.2200018253-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 155,89  17/10/2022 -14
649 PA del 30/09/2022 S .p.A. 17/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2022 -
30/09/2022
2022 000682 FT n. 2200018255-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 39,92  17/10/2022 -14
650 PA del 30/09/2022S.p.A. 17/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2022 -
30/09/2022
2022 000683 FT n. 2200018256-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 371,70 17/10/2022 -14
651 PA del 30/09/2022 S p.A. 17/10/2022 2022/8
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Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2022 -
30/09/2022
2022 000681 FT n.2200018254-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 185,90  17/10/2022 -14
652 PA del 30/09/2022S.p.A. 17/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2022 -
30/09/2022
2022 000685 FT n.2200018720-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 2.161,98 17/10/2022 -24
653 PA del 11/10/2022S.p.A. 17/10/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 13/07/2022 -
01/10/2022
2022 000623 FT n. 454951319 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z0A37D9BB4 654,40  19/10/2022 -7
654 del 22/09/2022 Riparazione impianti elevatori 19/10/2022 2022/415
2022 000660 FT n. FATTPA CF: 07718140010 EDITRIS DUEMILA Snc 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-120 ZDA3339466 2.170,00  19/10/2022 -16
655 1 22 del 19/10/2022 2021/318
04/10/2022
2022 000700 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 17/10/2022 16/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 914004186F 10.128,16  19/10/2022 -28
656 98_22 del Affidamento diretto del supporto ai servizi museali di 19/10/2022 2022/387
17/10/2022 accoglienza e vigilanza c/o i Musei Reali- accordo quadro con
unico operatore (art. 54 comma 3 D. Lgs 50/2016) ID Mepa
2060509- CIG 914004186F
2022 000700 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 17/10/2022 16/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 914004186F 4.437,44  19/10/2022 -28
656 98_22 del Affidamento diretto del supporto ai servizi museali di 19/10/2022 2022/323
17/10/2022 accoglienza e vigilanza c/o i Musei Reali- accordo quadro con
unico operatore (art. 54 comma 3 D. Lgs 50/2016) ID Mepa
2060509- CIG 914004186F
2022 000693 PAn.FPA5/22 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZAA3812A29 1.680,64  19/10/2022 -24
657 del 13/10/2022 19/10/2022 2022/481
2022 000669 FT n. 000002/PA CF: 09764430014 TECNOMEC SRL 09/10/2022 08/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z8536CFE3 330,00 19/10/2022 -20
658 del 30/09/2022 Man. 2° sem. 2022. 19/10/2022 2022/275
2022 000697 FTn. 3 del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 14/10/2022 13/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z2C347A442 2.880,00 19/10/2022 -25
659 12/10/2022 19/10/2022 2021/494 F13G1800012000
2022 000642 FT n.9117011890 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 01/10/2022 31/10/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00  19/10/2022 -12
660 del 30/09/2022 19/10/2022 2021/314
2022 000661 FT n. 80 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  05/10/2022 04/11/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 19/10/2022 -16
661 04/10/2022 & C. SAS 19/10/2022 2022/202
2022 000704 PAn.22/00042/P CF: 02983430014 SPURGO JET S.R.L. 17/10/2022 16/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 Z48365B0B8 2.150,00  19/10/2022 -28
662 del 30/09/2022 19/10/2022 2022/265
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2022 000611 FT n. 0000039/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 21/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 Z173700786 1.600,00 19/10/2022 -12
663 del 21/09/2022  TECNOSERVICE 19/10/2022 2022/295 0
2022 000612 FT n. 0000040/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 21/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 Z5D36D3EF6 1.900,00 19/10/2022 -12
664 del 21/09/2022  TECNOSERVICE 19/10/2022 2022/282 0
2022 000692 FT n. 43 del CF: 05616320015 LANGUAGES POINT S.A.S. DI ANNA 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-1.03.02.12.003-38 ZDF381B268 713,00  19/10/2022 -24
665 11/10/2022 ERTOLA 19/10/2022 2022/469
Musei Reali-Servizio Traduzione scritti dallitaliano all’inglese-
francese-spagnolo-tedesco Bilancio 2022 Voce del P.d.C.
Bilancio 1.1.3.090 CIG ZDF381B268 -Importo 713,00 iva
22% lordi 839.86
2022 000691 NDn. del CF: GRSNGL98C24C351M GRASSI ANGELO 18/10/2022 17/11/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 375,00 19/10/2022 -29
666 13/10/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 19/10/2022 2021/549
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000694 ND n. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 18/10/2022 17/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-46 Z1836B402B 875,00 19/10/2022 -29
667 15/10/2022 MUSEI REALLI - BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 19/10/2022 2022/256
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - 15/09-15/10/2022
2022 000701 FTn.FATTPA  CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 17/10/2022 16/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZBA36DD682 532,00 19/10/2022 -28
668 99_22 del 19/10/2022 2022/283
17/10/2022
2022 000699 ND n. del CF: SRDCHR99P46L219G SARDO CHIARA 18/10/2022 17/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 19/10/2022 -29
669 18/10/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 19/10/2022 2022/433
SONORITA™ - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000696 ND n. del FONDAZIONE UMBERTO Il E MARIA-JOSE" DI SAVOIA 18/10/2022 17/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z2F3839A4E 600,00 19/10/2022 -29
670 17/10/2022 MUSEI REALI - ACQUISTO IMMAGINI PER IL VOLUME 19/10/2022 2022/488
SULLA CAPPELLA DELLA SINDONE
2022 000560 FT n. 315 del CF: 01121580490 TECHNE SRL 31/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-34 1.679,96  24/10/2022 24
671 31/08/2022 24/10/2022 2022/421
2022 000672 FTn. 130 del CF: 11007230011 ALCA BUILDING SOLUTION SRL 11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 4.625,00 24/10/2022 -17
672 30/09/2022 Musei Reali Intervento di resettaggio, prove funzionali, 24/10/2022 2022/392
sostituzione moduli e aggiornamento software di supervisione.
- P.d.C. 1.1.3.105 - manutenzioni ordinarie impianti
2022 000706 FT n. 150 del CF: 08988840966 CRACKINGART S.R.L. 18/10/2022 17/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z51361ED62 1.750,00  24/10/2022 -24
673 17/10/2022 Installazione artistica Cracking Art per la mostra ANIMALI A 24/10/2022 2022/193
CORTE. Vite mai viste nei giardini reali
2022 000707 FTn.38/PAdel CF:09069060011 SQUILLARI ARTI GRAFICHE SRL 19/10/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 765,00  24/10/2022 -68
674 17/10/2022 FATTURA IMMEDIATA PA 24/10/2022 2022/457
2022 000711 FT n. 346 del CF: ZCCRFL56E10F205U Nostress fine arts di R.Zuccotti 19/10/2022 18/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 ZE8360C6C3 1.325,00 24/10/2022 -25
675 19/10/2022 24/10/2022 2022/176




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 27/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 000705 FTn.FPA2/22 CF: GNTGPP83C24Z110B GENITORI GIUSEPPE 18/10/2022 17/11/2022 2022-21013-1.03.02.12.003-38 17.132,00  24/10/2022 -24
676 del 18/10/2022 ~ ALESSANDRO 24/10/2022 2022/308
2022 000690 FT n.22VPAO16 CF: 06719280015 AXIANS SIRECOM S.R.L. Societa a Socio ~ 13/10/2022 30/11/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 2.850,00  24/10/2022 -37
677 del 12/10/2022  Unico 24/10/2022 2022/303
SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER
DEL D.P.R. 633/72
2022 000702 FTn.V0-138913 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 17/10/2022 30/11/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 17.104,10  24/10/2022 -37
678 del 14/10/2022  BENEFIT 24/10/2022 2022/464
2022 000674 FT n. 32 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 08/10/2022 07/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 8119655745 0,01  24/10/2022 -14
679 06/10/2022 24/10/2022 2022/456 F12C1600073000
2022 000674 FT n. 32 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 08/10/2022 07/11/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 8119655745 1.271,59  24/10/2022 -14
679 06/10/2022 24/10/2022 2020/428 F12C1600073000
2022 000673 PAN.2200121/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 07/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 7.203,47  24/10/2022 -37
680 del 30/09/2022 24/10/2022 2022/497 F12C1500119000
2022 000673 PAnN.2200121/P CF: 05628090010 M.I.T. s.I.l. 07/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 41.473,21  24/10/2022 -37
680 del 30/09/2022 24/10/2022 2022/179 F12C1500119000
2022 000620 FTn.17/PAdel CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 26/09/2022 26/10/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-37 71632C43D2 16.720,00  24/10/2022 -2
681 26/09/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 24/10/2022 2021/288
2022 000720 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2022 19/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 97.184,64  24/10/2022 -26
682 004271517867 del 24/10/2022 2022/484 0000000
19/10/2022
2022 000718 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 2.589,88  24/10/2022 -22
683 004270160817 del 24/10/2022 2022/394 0000000
13/10/2022
2022 000719 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 2.443,84  24/10/2022 -21
684 004270160818 del 24/10/2022 2022/394 0000000
13/10/2022
2022 000717 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 480,56  24/10/2022 -21
685 004270160816 del 24/10/2022 2022/394 0000000
13/10/2022
2022 000716 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 -133,91  24/10/2022 -21
686 004270160815 del 24/10/2022 2022/394 0000000
13/10/2022
2022 000715 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 24/10/2022 -21
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687 PAE0036972 del 24/10/2022 2022/9
30/09/2022
2022 000714 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 480,48  24/10/2022 -21
688 PAEO0036971 del 24/10/2022 2022/9
30/09/2022
2022 000708 FT n. 4400013595 |GPDecaux S.p.A. 19/10/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z2E3763A3D 1.125,00 28/10/2022 -51
689 del 19/10/2022 Vendita 28/10/2022 2022/342
2022 000709 FT n. 4400013596 IGPDecaux S.p.A. 19/10/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z2E3763A3D 2.500,00 28/10/2022 -64
690 del 19/10/2022 Vendita 28/10/2022 2022/342
2022 000710 FT n. 4400013597 IGPDecaux S.p.A. 19/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z2E3763A3D 900,00 28/10/2022 -33
691 del 19/10/2022 Vendita 28/10/2022 2022/342
2022 000721 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/09/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  28/10/2022 -17
692 0020220001377 28/10/2022 2022/482
del 30/09/2022
2022 000722 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  28/10/2022 -17
693 0220220000792 28/10/2022 2022/482
del 30/09/2022
2022 000723 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/09/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  28/10/2022 -17
694 0020220001469 28/10/2022 2022/482
del 30/09/2022
2022 000725 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54 28/10/2022 -23
695 412210991801 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/10/2022 2022/48
20/10/2022
2022 000726 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 83,54  28/10/2022 -23
696 412210991802 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/10/2022 2022/48
20/10/2022
2022 000724 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 14.234,08  28/10/2022 -23
697 412210991803 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/10/2022 2022/48
20/10/2022
2022 000703 FTn.l/PAdel  CF: VRVMRC80A28G674H VARVELLO MARCO 17/10/2022 16/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 125,00 28/10/2022 -19
698 12/10/2022 Performance musicale Teatro Romano 19/8/2022 28/10/2022 2022/425
2022 000663 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/10/2022 06/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26 25/10/2022 -12
699 M029738440 del 28/10/2022 2022/9
01/10/2022
2022 000713 PAn. 299 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 21/10/2022 22/11/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 ZB63838EA6 796,00 02/11/2022 -20
704 21/10/2022 ALESSANDRO 02/11/2022 2022/494
2022 000741 FT n. 39 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 27/10/2022 27/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-77  8816919FB7 265.169,48 02/11/2022 -117
705 27/10/2022 02/11/2022 2021/560 F14B1800027000
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2022 000742 FT n. 40 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 27/10/2022 27/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-77  8816919FB7 4.731,42  02/11/2022 -117
706 27/10/2022 02/11/2022 2022/501 F14B1800027000
2022 000742 FT n. 40 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 27/10/2022 27/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91  8816919FB7 21.268,58 02/11/2022 -117
706 27/10/2022 02/11/2022 2022/500 F14B1800027000
2022 000745 FT n. 470 del CF: CNDMSM70D16L219J OFFICE SERVICE 09/04/2022 02/11/2022 2022-32003-1.03.02.16.002-48 1.270,60  02/11/2022 0
707 06/04/2022 02/11/2022 2022/115
2022 000728 FTn.32/PAdel CF: 02345670463 DARIS SRL 24/10/2022 23/11/2022 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109 ZC037DCOFE 125,00 02/11/2022 -21
708 24/10/2022 02/11/2022 2022/418
2022 000727 PAnN.1/964 del  CF: 03067340012 WALBER SRL 24/10/2022 31/12/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-98  ZB731C2A2F 793,80  02/11/2022 -59
709 24/10/2022 VENDITA 02/11/2022 2021/142
2022 000689 ND n. del CF: MRLNDR68A25A984X MERLOTTI ANDREA 18/10/2022 17/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z123524CC2 1.000,00 02/11/2022 -15
710 12/10/2022 MUSEI REALI - MOSTRA SPLENDORI DELLA TAVOLA - 02/11/2022 2022/66
REDAZIONA TESTO PER CATALOGO
2022 000746 FTn.FATTPA  CF: 04965190871 STUDIO FRA Architettura ed 28/10/2022 27/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-96 8902814287 15.426,02  03/11/2022 -24
711 5 22 del Ecoinnovazione Srl con Socio unico 03/11/2022 2021/294 F16J2000145000
28/10/2022
2022 000730 FTn.SP/19del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 25/10/2022 24/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZA137C675B 9.165,00 03/11/2022 -21
712 20/10/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 03/11/2022 2022/442
2022 000736 FT n. 185 del CF: 04864470267 CARBON HEATING SRL 27/10/2022 26/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-80 980,00 03/11/2022 -23
713 27/10/2022 03/11/2022 2022/471
2022 000753 FT n. 1022281525 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/11/2022 03/12/2022 2022-32003-1.03.02.16.002-48 ZD334CEA46 12,65 03/11/2022 -30
714 del 02/11/2022  31921118-001 03/11/2022 2022/5
2022 000733 FTn.2del CF: 08612320013 BIVETRO SRL UNIPERSONALE 26/10/2022 25/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 2.100,00 03/11/2022 -22
715 26/10/2022 03/11/2022 2022/382
2022 000665 PA n. 4 del CF: NPLPLA49S16Z600P NAPOLI PAOLO 08/10/2022 07/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78 ZDC31FE06D 1.250,00  03/11/2022 -4
716 05/10/2022 Parcella 03/11/2022 2021/155 F13G1800012000
2022 000729 ND n. 01/2022 CF: CVNPNG52C19A859S CAVANNA PIERANGELO 28/10/2022 27/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZE336BA9DE 1.764,71  03/11/2022 -24
717 del 25/10/2022  MUSEI REALI - MOSTRA FOTOGRAFICA FOCUS ON 03/11/2022 2022/270
FUTURE AGENDA ONU 2030 - REDAZIONE TESTO
PRESENTAZIONE DEL CATALOGO
2022 000712 NDn. del SCOTT JOHN BELDON 24/10/2022 23/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78 2243469574 1.250,00 02/11/2022 -21
718 03/10/2022 MUSEI REALI - REDAZIONE DI UN SAGGIO PER 03/11/2022 2021/483 F13G1800012000

PUBBLICAZIONE ATTI CONVEGNO SULLA CAPPELLA
SINDONE
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2022 000751 FT n. 4/PA del CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 02/11/2022 02/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116  Z543808E05 480,00 03/11/2022 -29
719 02/11/2022 03/11/2022 2022/460

2022 000750 FT n.1140/E del CF: 10096720015 DOORHAN ITALIA srl 02/11/2022 02/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 540,00 03/11/2022 -29
720 31/10/2022 03/11/2022 2022/462

2022 000618 FT n. 10 del CF: LBRLSN65M14L219F Alessandro Albert 23/09/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.062,50 04/11/2022 0
721 23/09/2022 04/11/2022 2022/363

2022 000640 FT n. 2/PA del CF: BCCFST80R23L219N BUCCIARELLI FABIO STEFANO 30/09/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00 04/11/2022 0
722 28/09/2022 04/11/2022 2022/365

2022 000671 FT n. 1SP del CF: BSODRA88H21D969H BOSIO DARIO 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZDD3795B63 1.250,00 04/11/2022 -5
723 30/09/2022 Mostra Focus on Future/ 20 ottobre 2022 - 19 febbraio 2023 / 04/11/2022 2022/364

Prestito temporaneo di opere fotografiche per il percorso
espositivo.Bilancio 2022Voce PdC 1.1.3.100

2022 000731 FTn.31/FEdel CF: FRNVTR53L46Z114U victoria franzinetti 26/10/2022 25/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 990,00 08/11/2022 -17
724 25/10/2022 08/11/2022 2022/468

2022 000735 FTn.14/PAdel CF: 10738650018 ArtinDep sas di L. Luparelli & C. 27/10/2022 25/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z703605FD3 8.300,00 08/11/2022 -47
725 25/10/2022 CIG: Z703605FD3 08/11/2022 2022/196

2022 000734 FTn.FPA5/22  CF: CRNFRZ58C21D612C Fabrizio Corneli 26/10/2022 25/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z9A361ED73 573,40 08/11/2022 -17
726 del 26/10/2022 08/11/2022 2022/191

2022 000759 FT n. 00055 del CF: 12009230017 RE C S.r.l. 04/11/2022 04/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 Z10372D54D 7.536,09 08/11/2022 -26
727 31/10/2022 08/11/2022 2022/320

2022 000676 FT n.2022-0383E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 08/11/2022 -22
728 del 30/09/2022 08/11/2022 2022/11

2022 000767 FTn.293/FPA  CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-31 ZA434CE95F 25,30  08/11/2022 -30
729 del 31/10/2022 08/11/2022 2022/4

2022 000747 FTn.2200326/E CF: 08938710012 IdeAzione srl 01/11/2022 01/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 300,00 08/11/2022 -23
730 del 31/10/2022 08/11/2022 2022/495

2022 000748 FT n.2200327/E CF: 08938710012 IdeAzione srl 01/11/2022 01/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 3.350,00 08/11/2022 -23
731 del 31/10/2022 08/11/2022 2022/378

2022 000695 PA n. 34/2022 del CF: DBLLSN99A30F335H Alessandro De Bellis 14/10/2022 13/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00 08/11/2022 -5
732 12/10/2022 08/11/2022 2022/367

2022 000763 FT n. 7/PA del CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.851,96  08/11/2022 -29
733 31/10/2022 08/11/2022 2022/379

2022 000761 FTn.FV-MJA-  MUSEE JACQUEMART ANDRE 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 112,50 08/11/2022 -30
734 1122-003 del MUSEI REALI - MOSTRA DIREZIONE NORD SU 08/11/2022 2022/517

04/11/2022 REMBRANDT - ACQUISTO IMMAGINE DELLA CENA DI

EMMAUS DI REMBRANDT
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2022 000760 ND n. del CF: PRSSRN93L47H727H PERSIA SERENA 08/11/2022 08/12/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 125,00 08/11/2022 -30
735 07/11/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 08/11/2022 2021/549
SONORITA™ - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000744 FT n. 1222010488 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 27/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.16.001-46 9449829595 1.594,36  11/11/2022 -19
736 del 26/10/2022  DELLO STATO S.p.A. 11/11/2022 2022/519 F12C1600073000
2022 000749 FT n. 0024028094 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 02/11/2022 31/12/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-98 37.172,20 11/11/2022 -50
737 del 28/10/2022 11/11/2022 2022/444
2022 000752 PAnNn.549/V del CF: 09241460014 IDEA RICAMO SRL 03/11/2022 03/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 440,00 11/11/2022 -22
738 21/10/2022 FATTURA DIFFERITA 11/11/2022 2022/479
2022 000755 PAn. 4/pa del CF: MNIRNI89D58C589Q MINA IRENE ARCHITETTO 04/11/2022 04/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 7513586404 1.196,00 11/11/2022 -23
739 02/11/2022 11/11/2022 2022/110
2022 000732 FT n.62/2022 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 25/10/2022 24/11/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-98 5.724,00 11/11/2022 -13
740 25/10/2022 GIOVANNI 11/11/2022 2022/506
2022 000758 FT n. 0000175 del CF: 02127130017 FRATELLI AIRAUDI S.A.S. DI AIRAUDI 03/11/2022 03/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-51 Z8F38560A5 2.232,45 11/11/2022 -22
741 29/10/2022 MAURO & C. 11/11/2022 2022/511
2022 000762 FT n. 6/PA del CF: TRNSNR52P147114N TURNER SIMON RICHARD 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-98 2.008,05 11/11/2022 -26
742 31/10/2022 11/11/2022 2022/236
2022 000764 PAnN. 114/E del CF: 02443840240 CTS SRL 07/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 ZB737EDAE7 1.292,88 11/11/2022 -50
743 31/10/2022 11/11/2022 2022/447
2022 000757 FT n. 1/83 del CF: 07176590011 ATTITUDINE FORMA S.C.AR.L. 05/11/2022 04/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z25361ED4A 900,00 11/11/2022 -54
744 04/11/2022 11/11/2022 2022/189
2022 000768 FT n. FATTPA CF: 07318400012 WORLDBOOKS SAS 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109 7783807081 619,50 11/11/2022 -27
745 16_22 del 11/11/2022 2022/458
08/11/2022
2022 000675 PAN.FPA6/22 CF: BSOVCN54M01B521P Obiso Vincenzo 11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00 11/11/2022 1
746 del 11/10/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/11/2022 2022/377
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2022 000667 FT n. PA/S5 del CF: MRTVTR82T111470G VITTORIO MORTAROTTI 09/10/2022 08/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00 11/11/2022 3
747 03/10/2022 Fattura di vendita 11/11/2022 2022/376
2022 000773 FT n. 454956280 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 09/11/2022 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 73136B0B19 3.342,00 15/11/2022 -105
748 del 08/11/2022  Riparazione impianti elevatori 15/11/2022 2022/264
2022 000780 FT n. 1577 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z84379CCAA 364,00 15/11/2022 -26
749 31/10/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 15/11/2022 2022/509

dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
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2022 000780 FT n. 1577 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z84379CCAA 9.186,00 15/11/2022 -26
749 31/10/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 15/11/2022 2022/393
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2022 000777 FT n. FATTPA CF: 08379170015 FREECARD SAS 10/11/2022 10/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZA1382A294 1.274,00 14/11/2022 -26
750 7_22 del 14/11/2022 2022/491
31/10/2022
2022 000788 FTn.FPA2/22  CF: 12397560017 AR SISTEMI SRL 12/11/2022 12/12/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z3B274B31A 10.200,00 15/11/2022 -27
751 del 31/10/2022 15/11/2022 2019/90 F12C1600073000
2022 000770 FTn.SP/20del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZA137C675B 1.298,00 15/11/2022 -23
752 31/10/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 15/11/2022 2022/508
2022 000782 FT n. 2022-0418E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 11/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 15/11/2022 -46
753 del 31/10/2022 15/11/2022 2022/11
2022 000783 FT n. 2022-0435E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 12/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZD43825233 340,00 15/11/2022 -46
754 del 31/10/2022 15/11/2022 2022/493
2022 000790 PA n. 22/00047/P CF: 02983430014 SPURGO JET S.R.L. 13/11/2022 13/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-53 Z1836B402B 250,00 15/11/2022 -28
755 del 31/10/2022 15/11/2022 2022/265
2022 000769 FT n. 175/001 del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 8.235,17  14/11/2022 -24
756 31/10/2022 FILIPPO 14/11/2022 2022/348
CIG: Z1F3755F79ldentificativo numerico Gara:
3138194Nome gara: Fornitura nuove cornici e incorniciatura
fotografie mostra Focus on Future
2022 000775 FTn.26/FE del CF: 05411380016 ARGA Srl 10/11/2022 31/12/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/B-107  Z76384E054 2.244,00 15/11/2022 -46
757 03/11/2022 15/11/2022 2022/502
2022 000781 FTn.146/FPA  DERBY S.R.L. 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 ZC5384E00D 2.957,60  14/11/2022 -27
758 del 10/11/2022 14/11/2022 2022/507
2022 000778 NDn. del CF: VRZPLA67R12L219N VERZONE PAOLO 14/11/2022 14/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z213795DA9 1.250,00 15/11/2022 -29
759 13/11/2022 MUSEI REALI - MOSTRA FOCUS ON FUTURE - CESSIONE  15/11/2022 2022/362
DEL DIRITTO ESCLUSIVO DI RIPRODUZIONE,
DIFFUSIONE E SFRUTTAMENTO ECONOMICO DELLE
OPERE FOTOGRAFICHE DA ESPORRE
2022 000771 FTn. 172FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 09/11/2022 09/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 9465870B07 2.250,00 15/11/2022 -24
760 31/10/2022 15/11/2022 2022/513
2022 000754 FTn. FPA 22/22 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 04/11/2022 04/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-51 8.328,50  15/11/2022 -19
761 del 31/10/2022 15/11/2022 2022/510
2022 000787 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 12/11/2022 11/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z37363C7C9 800,00  15/11/2022 -57
762 16_22 del 15/11/2022 2022/217
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11/11/2022
2022 000791 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-46 Z43369D538 875,00  15/11/2022 -30
763 15/11/2022 MRT BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 15/11/2022 2022/256
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - 15/10-15/11/2022
2022 000793 FT n. 37 del CF: 04333810986 MOOREDOG SRL 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 ZB837718BE 1.200,00 17/11/2022 -28
764 09/11/2022 Servizio riparazione e spostamento dell’opera di Stefano 17/11/2022 2022/346
Bombardieri "OMAGGIO A COLBERT" temporaneamente
esposta nella mostra: ANIMALI A CORTE. Vite mai viste nei
giardini reali.
2022 000774 FTn.FPA2/22 CF: BCHNGL62M10L219D B.C.S. ITALIA di Angelo 10/11/2022 10/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 275,00 17/11/2022 -23
765 del 31/10/2022  Buchicchio 17/11/2022 2022/190
FATTURA
2022 000779 FTn.FPA2/22  CF: CHSJCR70B06Z600Y LA QUERCIA DI CHIESA JUAN 11/11/2022 11/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 19.430,00 17/11/2022 -24
766 del 09/11/2022 CARLOS 17/11/2022 2021/544
2022 000795 FT n. 36/2022 del CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 8.606,56  17/11/2022 -28
767 15/11/2022 GILI 17/11/2022 2022/361
Intervento di restauro di dodici tele del fregio della sala degli
Staffieri di Palazzo Reale CIG ZFA37777FD
2022 000796 FT n. 1010800698 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  15/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 ZBC322C8CD 236,26  17/11/2022 -44
768 del 15/11/2022  FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 17/11/2022 2022/18
2022 000785 FT n.299/E del CF:00897160016 FIEB SRL 12/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z3435C7743 600,00 17/11/2022 -25
769 10/11/2022 17/11/2022 2022/142
2022 000798 PAnN.43/FEdel CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 17/11/2022 17/12/2022 2022-21013-1.03.02.12.003-38 5.498,13  17/11/2022 -30
770 17/11/2022 17/11/2022 2022/386
2022 000797 FT n. 2022-0449E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 17/11/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51  Z9B3862217 2.261,00 17/11/2022 -75
771 del 16/11/2022 17/11/2022 2022/514
2022 000807 FTn.18/PAdel CF: 10738650018 ArtinDep sas di L. Luparelli & C. 21/11/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-45 Z903893F30 1.650,00 24/11/2022 -53
772 16/11/2022 CIG: Z903893F30 24/11/2022 2022/542
2022 000809 FTn.FATTPA  CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 21/11/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-17 914004186F 10.397,88  24/11/2022 -27
773 112 22 del Affidamento diretto del Supporto ai servizi Museali di 24/11/2022 2022/387
21/11/2022 Accoglienza e Vigilanza c/o i Musei Reali- Accordo Quadro con
unico operatore (art. 54 comma 3 D. Lgs. 50/2016) ID Mepa
2060509- CIG 914004186F
2022 000808 FT n. 86 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  21/11/2022 21/12/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 45,00 24/11/2022 -27
774 21/11/2022 & C. SAS 24/11/2022 2022/202
2022 000800 FTn.22PAdel CF: 97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 17/11/2022 30/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98  Z4C3625BCF 4.999,00 24/11/2022 -36
775 17/11/2022 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 24/11/2022 2022/211 F16J1800024000

FATTURA
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2022 000801 FT n.20/001 del CF: CPLFPP69H30L219A CAPELLARO CONERVAZIONE 17/11/2022 17/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/C-120 Z4A34989D5 3.500,00 24/11/2022 -23
776 16/11/2022 RESTAURO 24/11/2022 2021/528 Cl. 25.19.16
2022 000803 ND n. 4 del CF: PRMFRC95D07A390Q PRIMAVERA FEDERICO 21/11/2022 21/12/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50  Z2C3785204 250,00 24/11/2022 -27
777 20/11/2022 TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI SONORITA" - 24/11/2022 2021/549
ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000810 NDn. del CF: PTRGCM94D04A859J PETROCCHI GIACOMO 24/11/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47  ZEE3785352 125,00 24/11/2022 -30
778 16/11/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 24/11/2022 2022/430
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000812 FT n. 4400015501 IGPDecaux S.p.A. 24/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42  ZAA381F194 875,00 25/11/2022 -36
779 del 23/11/2022  Vendita 25/11/2022 2022/480
2022 000819 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29  9091265D33 190,92  28/11/2022 -23
780 412212147758 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/11/2022 2022/48
18/11/2022
2022 000821 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29  9091265D33 7.700,10  28/11/2022 -23
781 412212147759 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/11/2022 2022/48
18/11/2022
2022 000820 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29  9091265D33 46.254,57  28/11/2022 -23
782 412212147760 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/11/2022 2022/48
18/11/2022
2022 000814 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 -16,40  28/11/2022 -17
783 004271997270 deIMRT CENTRALE TECNOLOGICA, PALAZZO REALE, 28/11/2022 2022/394 0000000
08/11/2022 GALLERIA SABAUDA, MUSEO DI ANTICHITA™ - ENERGIA
ELETTRICA - OTTOBRE 2022
2022 000815 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 2.608,98  28/11/2022 -17
784 004278718906 delMUSEI REALI - GIARDINI REALI - ENERGIA ELETTRICA - 28/11/2022 2022/394 0000000
13/11/2022 OTTOBRE 2022
2022 000817 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 55.579,61  28/11/2022 -17
785 004278718907 del 28/11/2022 2022/484 0000000
13/11/2022
2022 000818 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 412,90 28/11/2022 -17
786 004278718908 del 28/11/2022 2022/484 0000000
13/11/2022
2022 000816 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 -1.273,16  28/11/2022 -17
787 004278718909 deIMRT ARMERIA REALE - ENERGIA ELETTRICA - OTTOBRE ~ 28/11/2022 2022/394 0000000
13/11/2022 2022 - CONGUAGLIO MESI PRECEDENTI
2022 000813 FT n. 2200018727-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  11/10/2022 10/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 1.000,00 28/11/2022 18
788 PA del 11/10/2022S.p.A. 28/11/2022 2022/499

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 26/07/2022 -
01/10/2022
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2022 000813 FT n. 2200018727-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 6.975,37  28/11/2022 18
788 PA del 11/10/2022S.p.A. 28/11/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 26/07/2022 -
01/10/2022
2022 000822 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/11/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 17.679,93  28/11/2022 -26
789 004280712370 del 28/11/2022 2022/484 0000000
23/11/2022
2022 000805 PAnN. FATTPA CF: BGGMRN56B21D205S BOGGIA MARIANO 20/11/2022 20/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 26736145C5 634,40 28/11/2022 -22
790 1_22 del 28/11/2022 2022/186 00000
17/11/2022
2022 000802 FT n. 1022048816 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 18/11/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.16.001-46 ZD23851F5D 1.120,00 28/11/2022 -49
791 del 16/11/2022 28/11/2022 2022/504 F12C1600073000
2022 000786 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 12/11/2022 09/01/2023 2022-21013-1.03.02.16.001-46 Z883851F07 1.207,50 28/11/2022 -42
792 0000659556AMC1Syui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 28/11/2022 2022/505 F12C1600073000
del 10/11/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2022 000811 FTn.22269 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 23/11/2022 23/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-120 Z9F3498C27 2.360,00 28/11/2022 -25
793 23/11/2022 28/11/2022 2021/531
2022 000766 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/11/2022 07/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/11/2022 -12
794 M030705923 del 28/11/2022 2022/9
01/11/2022
2022 000828 FT n.299/2022  CF: 04879850016 COLORLIFE snc di Agu & C. 28/11/2022 28/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z013755E40 1.952,00 29/11/2022 -29
795 del 22/11/2022 bilancio 2022 - Voce del P.d.C. 1.1.3.100 29/11/2022 2022/548
2022 000828 FTn.299/2022  CF: 04879850016 COLORLIFE snc di Agu & C. 28/11/2022 28/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z013755E40 26.838,00 29/11/2022 -29
795 del 22/11/2022 bilancio 2022 - Voce del P.d.C. 1.1.3.100 29/11/2022 2022/404
2022 000743 FT n. DPA-0047- CF: 12334580011 Unimas Srl 28/10/2022 29/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z1637CBOAF 200,00 29/11/2022 0
796 2022 del 29/11/2022 2022/403
24/10/2022
2022 000756 FTn. LITTLE BULL SRL 05/11/2022 31/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/B-103  Z1E37414C9 2.480,00 29/11/2022 -32
797 V1/304/2022 del 29/11/2022 2022/329 F11B1600038000
21/10/2022
2022 000829 FT n. 1010803576 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  29/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  29/11/2022 -32
798 del 28/11/2022 CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 29/11/2022 2022/16
2022 000100 FT n. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 04/02/2022 29/11/2022 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 1.100,00 29/11/2022 0
799 S02202200001  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2020/435

del 03/02/2022

2022 000153 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 02/03/2022 29/11/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 Z673499D6A 640,00 29/11/2022 0
800 S02202200003  Ordine 6564883 27/12/2021 29/11/2022 2021/532
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del 28/02/2022
2022 000161 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 07/03/2022 29/11/2022 2020-32003-1.03.02.19.001-36  ZB82FE12E9 1.150,00  29/11/2022 0
801 S02202200004  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2020/435
del 07/03/2022
2022 000831 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 02/04/2022 29/11/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36  ZB82FE12E9 787,68  29/11/2022 0
802 S02202200006  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2022/267
del 31/03/2022
2022 000831 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 02/04/2022 29/11/2022 2020-32003-1.03.02.19.001-36  ZB82FE12E9 312,32 29/11/2022 0
802 S02202200006  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2020/435
del 31/03/2022
2022 000832 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 24/05/2022 29/11/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 900,00  29/11/2022 0
803 S02202200007  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2022/267
del 24/05/2022
2022 000833 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 07/06/2022 29/11/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 900,00  29/11/2022 0
804 S02202200009  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2022/267
del 07/06/2022
2022 000401 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 07/06/2022 29/11/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-34  ZA5362ACAA 790,00  29/11/2022 0
805 S02202200008  Ordine 6780219 03/05/2022 29/11/2022 2022/218
del 07/06/2022
2022 000834 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 05/07/2022 29/11/2022 2021-32003-1.03.01.02.006-34  ZBD36AF601 900,00  29/11/2022 0
806 S02202200011  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2021/112
del 05/07/2022
2022 000835 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 05/07/2022 29/11/2022 2021-32003-1.03.01.02.006-34  ZBD36AF601 15,00 29/11/2022 0
807 S02202200012  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2021/112
del 05/07/2022
2022 000835 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 05/07/2022 29/11/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-34  ZBD36AF601 548,68  29/11/2022 0
807 S02202200012  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2022/406
del 05/07/2022
2022 000835 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 05/07/2022 29/11/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36  ZBD36AF601 236,32 29/11/2022 0
807 S02202200012  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 29/11/2022 2022/267
del 05/07/2022
2022 000825 FT n. 478/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/11/2022 26/12/2022 2022-21013-1.03.02.12.003-38 12.245,34  01/12/2022 -25
808 25/11/2022 01/12/2022 2022/127
2022 000827 PAnN.FPA6/22 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 28/11/2022 28/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35  Z4A3812A29 3.361,28  30/11/2022 -28
809 del 28/11/2022 30/11/2022 2022/481
2022 000792 NCn.R2-6229  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 14/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-9 -595,90  30/11/2022 -31
810 del 11/11/2022  BENEFIT 30/11/2022 2022/555
2022 000823 FT n.V0-158250 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 25/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 5.020,90  30/11/2022 -31
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811 del 24/11/2022  BENEFIT 30/11/2022 2022/555
2022 000698 PAN. Librerie Feltrinelli S.r.I. 15/10/2022 25/12/2022 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z5337B4D87 2.583,30 30/11/2022 -25
812 8000270085 del 30/11/2022 2022/384
14/10/2022
2022 000830 PAnN. Librerie Feltrinelli S.r.I. 23/11/2022 23/12/2022 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z5337B4D87 306,00 30/11/2022 -23
813 8000270107 del 30/11/2022 2022/384
23/11/2022
2022 000830 PAnN. Librerie Feltrinelli S.r.1. 23/11/2022 23/12/2022 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z5337B4D87 40,00 30/11/2022 -23
813 8000270107 del 30/11/2022 2022/521
23/11/2022
2022 000824 NCn. Librerie Feltrinelli S.r.I. 25/11/2022 25/12/2022 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z5337B4D87 -72,00  30/11/2022 -25
814 0006000525 del 30/11/2022 2022/384
25/11/2022
2022 000789 PAN.4/2022 del CF: DTLSRN82C60L219K D'ITALIA SERENA 13/11/2022 13/12/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-98 Z1B376547E 1.500,00 01/12/2022 -12
815 11/11/2022 Revisione apparato didascalico delle opere che verranno 01/12/2022 2022/358
allestite nelle sale della Collezione Gualino al secondo piano
della Galleria Sabauda con stesura dei relativi pannelli di sala
2022 000826 FT n. 33 del CF: SGNSRA96T48D940B SEGANTIN SARA 28/11/2022 28/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 500,00 30/11/2022 -28
816 25/11/2022 mostra Focus on Future. 14 fotografi per | Agenda ONU 2030  30/11/2022 2022/544
2022 000804 FTn. 4 del CF: DLLGPP48D02D643A DELL'AQUILA GIUSEPPE 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-44 1.250,00 30/11/2022 -18
817 15/11/2022 30/11/2022 2022/368
2022 000836 PAnN.1/1152 del CF: 03067340012 WALBER SRL 29/11/2022 31/01/2023 2021-21013-2.02.01.10.008-98 ZB731C2A2F 1.890,00 01/12/2022 -61
818 29/11/2022 VENDITA 01/12/2022 2021/142
2022 000806 ND n. 01 del CF: CCRCHR77R67L2190 ACCORNERO CHIARA 24/11/2022 24/12/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-98 ZDD375E8F7 1.500,00 01/12/2022 -23
819 18/11/2022 MUSEI REALI - GALLERIA SABAUDA - SALE SETTECENTO- 01/12/2022 2022/357
OTTOCENTO - REVISIONE DELL'APPARATO
DIDASCALICO DELLE OPERE ALLESTITE E STESURA DEI
RELATIVI PANNELLI DI SALA
2022 000838 PAn. 371 del CF: 08343250018 STUDIO PASSONI DOTTORI 29/11/2022 29/12/2022 2022-32003-1.03.02.01.008-2 4.046,25 01/12/2022 -28
820 29/11/2022 COMMERCIALISTI ASSOCIATI 01/12/2022 2022/233
2022 000843 FT n. 1684 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 01/12/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-46 ZBF383F901 690,00 02/12/2022 -29
821 29/11/2022 Iva da versare a cura del cessionario 0 committente ai sensi 02/12/2022 2022/496
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2022 000841 FTn.19/001 del CF: 07776640968 LIBERTY MUTUAL INSURANCE EUROPE  30/11/2022 30/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 250,00 02/12/2022 -28
822 24/11/2022 SE 02/12/2022 2022/550
appendice LSM0000028251/2
2022 000837 FTn.148/Adel CF: VTTDRD82R08L219N TURIN GARDEN DI VIETTI 29/11/2022 29/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-51 ZAA3862040 2.727,27  02/12/2022 -27
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823 29/11/2022 EDOARDO 02/12/2022 2022/515
2022 000839 FT n. 41 del CF: 04333810986 MOOREDOG SRL 29/11/2022 29/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-45 ZB837718BE 1.800,00 09/12/2022 -20
824 28/11/2022 Rapporto riparazione opera "OMAGGIO A COLBERT" ai Musei 09/12/2022 2022/346
Reali Torino intervento del 18/06/2022
2022 000840 FT n.22VPA020 CF: 06719280015 AXIANS SIRECOM S.R.L. Societa a Socio 30/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 1.333,00 09/12/2022 -22
825 del 30/11/2022 Unico 09/12/2022 2022/303
SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER
DEL D.P.R. 633/72
2022 000845 FT n. 4 del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 03/12/2022 02/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  Z1C35AE1BE 7.789,60  09/12/2022 -24
826 01/12/2022 09/12/2022 2022/139 F16J1800023000
2022 000844 FT n. 1022309413 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/12/2022 02/01/2023 2022-32003-1.03.02.16.002-48 ZD334CEA46 31,17 09/12/2022 -24
827 del 01/12/2022  31921118-001 09/12/2022 2022/5
2022 000541 FT n. 16/2022 del CF: 00785230095 DOCILIA S.N.C. DI BERTOLOTTO 12/08/2022 09/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 Z2D371CA96 3.532,25  09/12/2022 0
828 09/08/2022 GIUSEPPINA &amp; C. 09/12/2022 2022/325
2022 000854 FT n. 32/PA/2022 CF: 80092330010 CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 20/10/2022 19/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 Z2C3785204 2.283,84 09/12/2022 20
829 del 20/10/2022 GIUSEPPE VERDI 09/12/2022 2022/561
2022 000858 FT n. 136/PA del CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.l. C.so Appio Claudio 229/5 -  06/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-20 Z1C350839D 680,00 14/12/2022 -48
830 30/11/2022 10146 TORINO (TO) 14/12/2022 2022/50
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2022 000851 FT n. 4602 /E del CF: 01698960547 PLURIMA S.P.A. 06/12/2022 29/01/2023 2022-32003-1.03.02.07.001-18 10.465,00 14/12/2022 -46
831 30/11/2022 FATTURA 14/12/2022 2022/568
2022 000855 FTn. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 21/11/2022 21/12/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 ZBA36DD682 92,72 14/12/2022 -7
832 113_22 del Incarico per servizio supporto vigilanza negli eventi e aperture  14/12/2022 2021/550
21/11/2022 serali Bilancio 2022. Voce del P.d.C. Bilancio 1.1.3.100
(Manifestazioni/Eventi) SMARTCIG ZBA36DD682- Cl 25.25.07
2022 000855 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 21/11/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZBA36DD682 439,28  14/12/2022 -7
832 113 22 del Incarico per servizio supporto vigilanza negli eventi e aperture  14/12/2022 2022/283
21/11/2022 serali Bilancio 2022. Voce del P.d.C. Bilancio 1.1.3.100
(Manifestazioni/Eventi) SMARTCIG ZBA36DD682- Cl 25.25.07
2022 000853 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 06/12/2022 05/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z37363C7C9 800,00 14/12/2022 -53
833 19_22 del 14/12/2022 2022/217
05/12/2022
2022 000863 FT n. 2022-0514E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 09/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 14/12/2022 -48
834 del 30/11/2022 14/12/2022 2022/11
2022 000868 FT n. 1942 del CF: 00743580011 RIVETTI GRAFICA Srl 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z7838A68AA 2.200,00 15/12/2022 -28
835 12/12/2022 Basato su Ordini cliente 101518. VERSAMENTO IVA A VS 15/12/2022 2022/546

CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER
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2022 000848 FT n.3395/2022 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 05/12/2022 04/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z0A37E66E4 760,00 14/12/2022 -21
836 del 30/11/2022  FATTURA 14/12/2022 2022/443
2022 000846 FT n. 3410001090 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 04/12/2022 09/01/2023 2022-21013-1.03.02.16.001-46 Z6E3851FDD 1.100,00 14/12/2022 -26
837 del 10/11/2022 14/12/2022 2022/503 F12C1600073000
2022 000856 FTn.71del CF: 09328510012 Antiqua Restauri S.r.l. 11/12/2022 28/02/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 9428999021 68.135,72  14/12/2022 -76
838 03/12/2022 14/12/2022 2022/530
2022 000862 ND n. del CF: TMPMRC01C02B111N TEMPESTI MARCO 13/12/2022 14/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 14/12/2022 0
839 28/09/2022 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 14/12/2022 2022/423
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2022 000616 FT n.217/001 del CF: 01427170012 LUXEMBURG LIBRERIA 23/09/2022 16/12/2022 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109 ZE137CC806 2.454,00 16/12/2022 0
840 23/09/2022 INTERNAZIONALE 16/12/2022 2022/405
2022 000867 FT n. 50 del CF: 09833390017 RINETTI BARBARA SRL 12/12/2022 11/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-78  ZE838BB9BD 5.537,87  16/12/2022 -26
841 12/12/2022 16/12/2022 2022/572 F13G1800012000
2022 000869 FT n. 1038 del CF: 00400970588 Libreria gia Nardecchia srl 15/12/2022 13/04/2023 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z5C3872986 108,47  16/12/2022 -118
842 14/12/2022 Acquisto dotazioni bibliografiche 16/12/2022 2022/581
2022 000869 FT n. 1038 del CF: 00400970588 Libreria gia Nardecchia srl 15/12/2022 13/04/2023 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109 Z5C3872986 1.187,80  16/12/2022 -118
842 14/12/2022 Acquisto dotazioni bibliografiche 16/12/2022 2022/520
2022 000852 FT n.22VPA022 CF: 06719280015 AXIANS SIRECOM S.R.L. Societa a Socio ~ 06/12/2022 05/01/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 656,00 16/12/2022 -20
843 del 30/11/2022 Unico 16/12/2022 2022/303
SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER
DEL D.P.R. 633/72
2022 000875 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-46 Z43369D538 875,00  16/12/2022 -30
844 15/12/2022 MUSEI REALI - BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 16/12/2022 2022/256
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - SALDO
2022 000865 FT n. 187FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 09/12/2022 08/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-17 9465870B07 6.975,00 16/12/2022 -23
845 30/11/2022 16/12/2022 2022/513
2022 000871 FT n. 101/001 del CF: 05125910017 IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL 14/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-53 Z3A3863411 4.950,00 16/12/2022 -46
846 14/12/2022 16/12/2022 2022/516